

تورم خود معلول است	مقاله		به گفته امام (ره)، تلویزیون دانشگاه است گفتگو با آتش تقی پور «بازیگر و نویسنده»	
تورم	۲	تورم در اقتصاد ایران تبدیل به یکی از مهم‌ترین چالش‌های مردم و دولت شده است و نرخ دو رقمی بالای آن، ما را در بین تمامی کشورهای حاضر در جهان در آخرین رده‌های رنکینگ جهانی نرخ تورم قرار داده است و به دلیل تکرار و تداوم، هر ساله نرخ‌های ۲ رقمی ...	آتش تقی پور بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر؛ در سال ۱۳۳۴ در روستایی در نزدیکی خوی متولد شد اما دوران کودکی و نوجوانی خود را در ارومیه گذرانده است. سال ۱۳۴۵ وارد دانشگاه هنرهای دارما تیک وزارت فرهنگ و هنر شد و در رشته بازیگری و کارگردانی تئاتر ...	

سلسله مباحث بررسی قانون برگزاری مناقصات بخش سی و دوم: اعتبار و کفایت ارزیابی کیفی مناقصه‌گران صفحه ۳	۳۰۰ تومان سال سوم شماره ۱۸۲ سه شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۷ 20May. 2008 نشریه خبری، علمی، اقتصادی مناقصه‌مریبه روزهای فرد اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور	در گفتگو با رجایی، شهردار محترم بوشهر کامیتکس راهی است جهت دستیابی سریع‌تر به دولت الکترونیک مشروح این مصاحبه در شماره بعدی به اطلاع خوانندگان محترم خواهد رسید.
--	--	--

ایران تحریم شود یا تحریم کند؟!!

در اخبار می‌خوانیم که روسیه و چین نیز به جمع تحریم‌کنندگان ایران پیوستند، به قول بعضی‌ها وای چه بلایی بر سر ما خواهد آمد؟ همه نابود می‌شویم!... و به قول بعضی دیگر، هیچ اتفاقی نمی‌افتد و ما راه خودمان را می‌رویم؛ همچنان که رفته‌ایم.

به راستی چه می‌شود؟

به نظر نگارنده، اگر فشارها به ایران بیشتر و هر چه بیشتر شود؛ فقط و فقط کشورهای بزرگ صنعتی هستند که ضرر می‌کنند، چون نفت ایران در سید مصرفی آنها نخواهد بود. نه بخاطر این که ایران بخواهد جلوی تولید نفت خود را بگیرد، بلکه خود به خود تولید روزانه آن پایین می‌آید، به دلیل این که صنعت نفت ایران وارد ۱۰۰ سالگی شده و به عنوان دومین تولیدکننده نفت اوپک، مصرف‌کنندگان روی سهم تولیدی ایران محاسبه می‌کنند. حال اگر جلوی ورود سرمایه، تکنولوژی و تجهیزات جدید در عرصه اکتشاف حفاری و استخراج نفت به ایران گرفته شود، چه می‌شود؟

- با توجه به این که تعداد زیادی از چاه‌های نفت ایران به نیمه دوم عمر خود رسیده‌اند و کاهش تولید از مخازن مربوط به آنها تا حدودی طبیعی است ولی با استفاده از تکنولوژی پیشرفته و تزریق گاز به چاه‌ها و سرمایه‌گذاری بیشتر، می‌توان میزان بازدهی این چاه‌ها را افزایش داد، به نحوی که این تکنولوژی‌های پیشرفته‌ی بهره‌برداری در تمامی کشورهای نفت خیز خلیج فارس به جز ایران مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ نمک زدایی از نفت، جداسازی آب مخلوط با نفت، از میان برداشتن موانع محیطی، افزایش فشار چاه و استفاده از ابزارهای حفاری مدرن و... ولی با تجهیزات و تکنولوژی قدیمی چگونه قادر خواهیم بود از مخازن قدیمی نفت برداشت کنیم؟

ادامه در صفحه ۲



سخن‌اول	مدیرمسئول
ایران، سرور جهان ایران به دلایل زیادی سرور جهان است. یکی از این دلایل، سابقه کار و تولید و اختراع و ابداع ۱۵ هزار ساله‌ی قبل از میلاد است؛ دیگر وجود تمدن‌ها در این پهنه است و سوم؛ خداپرست بودن این قوم از ابتدا بوده و داشتن زبان و خط زیبا و شیوا و پر سابقه. اما از همه اینها که بگذریم، اقتصاد ایران مرکز جهان است. ایران، بزرگ‌ترین واردکننده از تمامی کشورهاست. شاید این امر در ابتدا برای ما ایرانی‌ها کمی سنگین باشد که چرا باید همه چیز را وارد کنیم؛ اما از سوی دیگر توانمندی و ثروتمندی ایران را نشان می‌دهد که چه میلیاردها دلار و یورویی که از ایران به سوی تولیدکنندگان کشورهای دیگر سرازیر می‌شود. همین امروز اگر ایران تصمیم بگیرد برنج یا گوشت یا حتی سنگ و مواد کانی و یا ماشین آلات وارد نکند، می‌داند چه شرکت‌ها که ورشکست نمی‌شوند؟ در یکی از جلسات دانشگاهی ثابت شد که ایران حتی حامی بزرگی برای شرکت‌های اسرائیلی است. پیسی و کوکاکولا و نان نستله و... ساده‌ترین چیزهایی است که ایرانی‌ها مصرف می‌کنند و مصرف بالایی هم دارد. کافیت ایران تصمیم بگیرد نوکیار را وارد نکند، آن وقت چه اتفاقی می‌افتد؟ مسلمانوکیا بزرگ‌ترین و بهترین بازار خود را از دست می‌دهد. همان‌طور که به مثابه پیشرفت ایران در خودروسازی، خودروسازان جهانی یکی پس از دیگری ورشکست می‌شوند؛ در حالی که سمند ایران در کشورهای همسایه می‌تازد و در داخل نیز بازار مطلوبی دارد. اگر همین اتفاق برای تراکتور، کمباین، برنج و گوشت بیافتد، تمامی کشورهای جهان ضرر می‌کنند و شرکت‌های چند ملیتی ضررهای بیشتری می‌بینند. شاید احمقانه به نظر برسد، ولی بلند نظری ایرانیان جلوی چنین فاجعه‌ای را گرفته است. ادامه در صفحه آخر	

تولید ۳۳/۵ تن ماهی در سال ۸۶ در تفرش به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی توسط واحد شیلات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تفرش در سال ۸۶، ۳۳/۵ تن ماهی اعم از سردابی و گرم آبی در استخرهای ذخیره دو منظوره و خاکی شهرستان تفرش تولید شده که از میزان فوق ۲ تن ماهی قزل‌آلا و ۳۱/۵ تن ماهی گرم آبی تولید شده است. مسؤول شیلات جهاد کشاورزی شهرستان تفرش افزایش تولید ماهی را در سال ۸۶ نسبت به سال ۸۵ حدود ۲۵ درصد اعلام کرد. صدور ۲۵ فقره دفترچه زنبورداری در استان مرکزی به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی و شهرستان محلات، ۸۳۰ تن شیرخام یارانه‌ای، ۷۶۳ تن سیمان، صدور ۳۵ فقره دفترچه زنبورداری، صدور ۶ مورد برگه کوچ زنبورداران و ۴۵۱ مورد خواندن مگنت دامی از جمله فعالیت‌هایی است که در سال گذشته انجام شده است. ضمناً در سال گذشته بیش از ۸۷۹۶ تن شیر خام ۱۲۰۰ تن گوشت قرمز، ۶۷۰۰ تن گوشت سفید ۷۸۴ تن تخم مرغ و ۲/۵ تن عسل در شهرستان محلات تولید شده و ۴۴۱ تن کنسرتوره، ۴۷ تن کوه‌اره و ۵۵۰ تن مکمل دامی بین کشاورزان و دامداران توزیع شده است.	
--	--

آگهی مناقصه خرید لوله و اتصالات آبرسانی رجوع به صفحه ۸	۲۹۲۴ / م الف نوبت اول سازمان منطقه آزاد ارس (جلفا)
---	---

آگهی مناقصه عمومی موضوع (مناقصه JE-۰۲/۸۷) رجوع به صفحه ۱۱	روابط عمومی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی
--	---

آگهی مناقصه عمومی موضوع (مناقصه DD-۰۳/۸۷) رجوع به صفحه ۱۱	روابط عمومی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی
--	---

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم رجوع به صفحه ۸	شرکت پیمان‌ساخت مرکزی ایران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق مناقصه شماره م م ۸۷/۱۰۳/ش راجع به احداث جاده‌های دسترسی و ساخت سلهر چاه‌های شماره A ۱۹ و A ۳۱ در منطقه خانتکیران روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق
--	--

فراخوان ارزیابی و شناسایی پیمانکار واگذاری ساخت و اجرای ساختمان مرکز خدمات فناوری و کسب و کار در شهرک صنعتی بوعلی رجوع به صفحه ۵	شرکت شهرکهای صنعتی استان همدان
---	---------------------------------------

آگهی شناسایی مشاور سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی در نظر دارد پروژه‌های تفرجگاهی در دست مطالعه و طراحی گردشگری زیر را مورد ارزیابی زیست محیطی قرار دهد. بدینوسیله مطابق آئین‌نامه اجرایی بند «ه» ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات از مشاوران ذیصلاح دارای رتبه‌بندی مرتبط دعوت می‌شود ضمن اعلام آمادگی، روزه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۸۷/۳/۱۰ به آدرس اراک- شهرک شهید بهشتی- فاز یک- سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری- دفتر فنی معاونت سرمایه‌گذاری ارسال نمایند. سایت ۳۰۰ هکتاری آبگرم محلات سایت ۲۰۰ هکتاری کویر میقان سایت ۱۰۰ هکتاری منطقه نمونه گردشگری دره گردو اراک هزینه نرد آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. معاونت سرمایه‌گذاری	
--	--

۲۰ تا ۲۳ خرداد ۱۳۸۷ محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان بوشهر www.karmanco.com	COMITEX Computer & Information Technology Exhibition 2 0 0 8	1st نمایشگاه تخصصی کامپیوتر و الکترونیک صنایع مخابراتی تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاع رسانی The 1st Specialized Exhibition of computer, Electronic, communication Industrial E-commerce & Information Technology
---	--	--

مجموع بازارهای صادرات نفتی ایران را (در صورت قطع صادرات ایران) در اختیار بگیرد، ولی این یک بلوف سیاسی است چرا که اگر چنین شرایطی داشتند دست به تحریم ایران نمی‌زدند و به سرعت وارد کارزار با ایران می‌شدند. بهترین راه برهم زدن استراتژی آنها قطع ناگهانی صادرات نفت ماست چون به هر حال آنها با روشی که پیش گرفته‌اند به صورت آرام و بی صدا مانع صادرات نفت ما خواهند شد ولی زمان می‌خواهند که جایگزینی یافت شود.

باین کار بازار نفت برهم خورده و نفت تا بشکهای ۳۰۰ دلار یا بالاتر نیز خواهد رفت که ضربه اصلی به اقتصاد آنها خواهد خورد.

حال اگر صادرات نفت را قطع کرده و نفت گران شود، چه بر سر ما خواهد آمد؟

ایران اصولاً کشوری است مناسب کشاورزی، همان سیاستی که در زمان مرحوم مصدق اجرا شد؛ یعنی خودکفایی در تولید محصولات کشاورزی و یا حتی صادرات آن ایران را از گزند هر گونه تهدیدی حفظ نموده و استقلال آن را تأمین خواهد کرد، به قول بزرگان، کشوری که غذای خود را تولید کند؛ محتاج هیچ کس نخواهد بود و وقتی نفت در دنیا به مرز ۳۰۰ دلار رسید، آنگاه نوبت خنده ما به تحریم کنندگان می‌رسد.

البته در این لحظه گروهی از خوانندگان به این مطالب می‌خندد و پیش خود آن را به سخره. حق هم دارند چون کمی دور از عقل آنها به نظر می‌رسد؛ از نظر آنان باید همه چیز و یا شرقی باشد یا غربی، اصلاً فراموش کرده‌اند ایران و ایرانی یعنی چه، ایرانی که سرور کل دنیا بوده است و علم و فرهنگ و هنر آن سالیان سال بر ملل مختلف حکومت می‌کرده است. پس چه شده است که به این روز افتاده و حتماً باید با چاشنی غربی یا شرقی یا علوم غربی و شرقی آن را تحمل نماییم.

بله، افراد بی‌هیتی که اصلاً نژاد ایرانی ندارند و معلوم نیست از کدام گروه مهاجم به ایران نشأت می‌گیرند، اصولاً افراد بی‌اراده و بی‌استعدادی هستند که همیشه ساز مخالف می‌نوازند و به قول گلامپ در سریال گالیور، همیشه می‌گویند: من می‌دانم! کار ما تمام است.

به هر حال ما پس از سرمایه‌گذاری بر روی کشاورزی و کسب مقام اول در منطقه در تولید محصولات، می‌توانیم نگاهمان را بر روی معادن و تولید فلزات پایه و یا حتی صنعت فلزات گران‌بها و نیز کانی‌های غیرفلزی، مانند سنگ‌های تزئینی و گران‌قدر متمرکز نماییم و صنعت نفت را تا چندین سال فقط معطوف به نیاز داخلی نماییم و چشم از صادرات آن برداریم.

منابع نفت و گاز ایران و در نهایت محروم ساختن دولت از درآمدهای ناشی از صادرات نفت و همچنین توسعه بیشتر منابع گازی است. در این جنگ، دولت آمریکا علاوه بر استفاده از تمامی توانایی‌های دیپلماتیک و نفوذ سیاسی خود در سیستم بین‌الملل، ظرفیت‌های بانکی در اختیار را نیز در سراسر جهان علیه ایران به کار گرفته است. حمایت همپیمانان آمریکا از مواضع واشنگتن، عوارض آنرا برای

بهترین راه برهم زدن استراتژی آنها قطع ناگهانی صادرات نفت ماست چون به هر حال آنها با روشی که پیش گرفته‌اند به صورت آرام و بی صدا مانع صادرات نفت ما خواهند شد ولی زمان می‌خواهند که جایگزینی یافت شود

ایران به میزان قابل توجهی افزایش داده است. درست است، اگر تاکنون ایران توانسته است سهم تولید خود را در اوپک حفظ کند، به علت فعالیت‌های مداوم سال‌های اخیر شرکت ملی نفت در زمینه اکتشاف، حفاری و استخراج بوده است که مدیون ورود تکنولوژی‌های جدید و نیروی‌های متخصص ایرانی است. ولی نگاهی به اطرافمان بیاندازیم. کشور عراق با تولید ۲ میلیون و ۱۴۹ هزار بشکه نفت در روز، بیشترین میزان افزایش تولید در میان ۱۲ کشور عضو اوپک را داشته است.

از نظر آنان باید همه چیز و یا شرقی باشد یا غربی، اصلاً فراموش کرده‌اند ایران و ایرانی یعنی چه، ایرانی که سرور کل دنیا بوده است و علم و فرهنگ و هنر آن سالیان سال بر ملل مختلف حکومت می‌کرده است

عربستان سعودی نیز با تولید روزانه ۸ میلیون و ۵۲۶ هزار بشکه با فاصله چشمگیر با سایر اعضا، همچنان در رأس تولید کنندگان اوپک قرار دارد.

پس استراتژی آمریکا و همپیمانانش در عدم وابستگی به نفت ایران در صورت قطع به علت جنگ یا تحریم صادرات از سوی ایران است. پس باید تا قبل از این که دیر شود دستی در معادله برده و آن را به نفع خود برهم زنیم. آنها می‌گویند که در شرایط جاری عربستان سعودی به تنهایی قادر است با استفاده از ظرفیت مازاد تولید خود

ادامه از صفحه اول

• در زمینه اکتشاف مخازن جدید با توجه به وسعت ایران و سنگین بودن هزینه‌های اکتشاف و بالابودن ریسک سرمایه‌گذاری در اینگونه موارد، اکتشافات جدید بسیار اندک بوده و به خودی خود حجم ذخایر نفتی از نظر آماری پایین آمده و موج ترسی در مصرف کنندگان نفت ایجاد می‌کند.

هم اکنون تعدادی از حوزه‌های نفتی که در ۱۹ استان کشور در مناطق مرکزی، شمال و شمال غرب و خلیج فارس قرار دارند و وسعت آنها ۱۲۹ هزار کیلومتر برآورد شده، (شامل ۱۷ حوزه اکتشافی)، به مناقصه بین‌المللی گذاشته شده است. این حوزه‌ها عبارتند از: قوچان، کلات، نفت شهر، ایلام، دانا، فسا، بندرعباس، راز، مراوه تپه، مغان یک و دو، کویر، الوند، فردوسی، لایه، تابان و دیر که هزینه اکتشاف این حوزه‌های نفتی ۴۶۰ میلیون یورو برآورد شده است.

• به فرض وجود مخازن شناسایی شده (اکتشاف شده) از قبل و یا کافی بودن اکتشاف، نوبت به حفاری و استخراج می‌رسد، ولی حفاری با کدام تکنولوژی؟ تکنولوژی ۱۰ تا ۲۰ سال قبل؟ با سرعتی چند برابر کمتر از تکنولوژی روز!

• با فرض حفاری؛ آن هم به بهترین صورت، نوبت به نصب تجهیزات سرچاهی می‌رسد. کدام تجهیزات، تجهیزات بی کیفیت چینی (البته به شرط وجود از قبل) یا تجهیزات بی‌دقت ایرانی!

• حال تجهیزات سرچاهی به خیر و خوشی نصب شد و چاه به بهره‌برداری رسید. آیا کافی است؟ خیر باید با تأسیسات خاصی آن را به مراکز پالایش یا بنادر بارگیری نفت خام رساند؛ اما با کدام تأسیسات و چگونه؟ چون پیمانکاران بزرگ تأسیسات زیر بار اجرای پروژه‌های EPC اینچینی نمی‌روند. به علت این که نمی‌توانند روی تجهیزات پروژه محاسبه دقیقی از نظر قیمت یا اصلاً از نظر تأمین نمایند که بتوانند در مناقصه اجرای آن شرکت کنند و... بدین ترتیب تولید روزانه نفت در ایران شروع به کاهش، کاهش و باز هم کاهش می‌نماید.

همچنانکه در سال ۱۹۷۴ روزانه ۶ میلیون بشکه نفت تولید می‌شد و هم اکنون ۳ میلیون و هشتصد هزار بشکه که در ادامه کاهش مستمر تولید طی ۱۸ ماه گذشته صورت می‌گیرد. پس این کاهش به مرور افزایش خواهد داشت. نکته قابل توجه این که، طبیعت جنگی که حتی پیش از تصویب قطعنامه شورای امنیت به رهبری آمریکا علیه ایران آغاز شده، مالی – اقتصادی است و هدف این جنگ مالی، توقف تدریجی طرح‌های تولید و توسعه



ایران تحریم شود یا تحریم کند؟!

فعالیت ایستگاه‌های صلواتی استان سمنان در سالگرد امام (ره)

جاده می‌باشد.مدیر سازمان حمل و نقل و پایانه‌های استان سمنان گفت: با هماهنگی انجام شده با انجمن‌های صنفی بخش مسافر و شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان تمامی زائرین حرم مطهر امام خمینی (ره) توسط ناوگان اتوبوس و مینی‌بوس با تخفیف ویژه جابجا خواهند شد و برای حفظ ایمنی و استفاده بهینه از ناوگان حمل و نقل، از نظر داشتن بیمه و معاینه فنی و کارت سلامت و... کنترل خواهند شد.مهندس باقری همچنین



گفت: ۵ ایستگاه صلواتی با همکاری انجمن‌های صنفی حمل و نقل استان در مجتمع‌های خدماتی – رفاهی بین راهی و پایانه‌های کالای میامی، شاهروود، دامغان، سمنان و گرمسار آماده پذیرایی از دوستداران و زائران حرم مطهر امام خمینی (ره) می‌باشد.

این مطلب گفت: با توجه به تعطیلی ایام سوگواری و افزایش حجم تردد در محورهای استان به دلیل عبور زائرین، آمادگی بیش از پیش تمامی دستگاه‌های امداد رسانی جاده‌ای و برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های لازم در این ایام از مهم‌ترین راهکارهای افزایش ایمنی تردد و آرامش خاطر زائران و استفاده کنندگان از

به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و پایانه‌های استان سمنان، در ایام سوگواری حضرت امام خمینی (ره) ۵ ایستگاه صلواتی در مجتمع‌های خدماتی – رفاهی سمنان، دامغان، گرمسار، شاهروود و میامی از زائرین حرم مطهر رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران پذیرایی می‌کنند.

مهندس قاسم باقری مدیر سازمان حمل و نقل و پایانه‌های استان سمنان و دبیر کمیته حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان با بیان

در واقع دولت به پشتوانه دلارهای نفتی و واردات بی‌رویه و ضرر به تولیدات داخلی، با اینکار سود نداشته و مالیات پرداخت نشده‌ی شرکت‌های تابعه خود را در بودجه جاری و سرمایه‌گذاری‌های انجام نشده در بخش‌های مولد را از سوی این شرکت‌ها، این گونه تأمین و جبران می‌کند. (از طرفی قابل توجه است که بخش عمده‌ای از این پول چاپ شده به وسیله تورمی که توسط خود ایجاد می‌گردد، ختنی می‌شود چرا که در شرایط دلار تک نرخ بین حجم نقدینگی در کشور تورم فراتر از تقاضای طبیعی به وجود می‌آید).

در سال‌های اخیر، رشد بالای قیمت‌های جهانی نفت و اصرار بی‌مورد بر هزینه کردن عمده این درآمدها در بودجه جاری و اصرار مسؤولین بر حل کوتاه مدت مشکلات و کمبودهای مالی مردم (به خصوص در استان‌های محروم)، موجب

از دیاد هر چه بیشتر نرخ تورم شده است؛ هر چند در بلندمدت همه این محبت‌های مالی خود موجب ایجاد تورم و مشقات بیشتر برای همان مردم شده است.

لذا ضرورت جدی کنترل حجم نقدینگی که در سال ۸۶ به خوبی و توسط بانک مرکزی صورت گرفته است از یکسو و کاهش بودجه جاری و یا حداقل کنترل رشد آن از سویی خصوصی سازی و لواین که به شکل آزاد سازی باشد و از سویی با سود دهی قسمت‌های واگذار شده بر اساس مدیریت‌های مناسب‌تر و پرداخت مالیات‌های ناشی از ارزش افزوده حاصل از آنها، شاهد کاهش نیاز به بودجه در دولت گشته و به تالاب آن کاهش نیاز به رشد نقدینگی و در نهایت کاهش تورم خواهیم بود. در این شرایط است که دولت به آسودگی می‌تواند با کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی، جذابیت بخش تولیدی را افزایش دهد تا سرمایه‌های کشور به جای حرکت به سمت بخش واسطه‌گری که خود موجب رشد تورم می‌شود، عملاً با ایجاد جذابیت بیشتر به بخش تولیدی و مولد حرکت کند که خود موجب کاهش بیشتر تورم خواهد گردید. (هر ۵ تا ۶ درصد تورم موجب کاهش اجباری ۱ درصد از رشد اقتصادی می‌شود).

رامین شاهی

تورم، خود معلول است



تورم در اقتصاد ایران تبدیل به یکی از مهم‌ترین چالش‌های مردم و دولت شده است و نرخ دو رقمی بالای آن، ما را در بین تمامی کشورهای حاضر در جهان در آخرین رده‌های رنکینگ جهانی نرخ تورم قرار داده است و به دلیل تکرار و تداوم، هرساله نرخ‌های ۲ رقمی در حداقل ۳۵ سال گذشته (البته بجز چند سال خاص) و جدای از مشاهده به وضوح تخریب جدی اخلاقی مردم و ایجاد ناهنجاری‌های متعدد در جامعه، مانند هیولایی نفس اقتصاد ایران را در چند دهه گذشته به گونه‌ای گرفته است که ظاهراً راه‌حل بسیاری از مسایل از جمله رشد بالای تولید ناخالص، رشد صادرات غیرنفتی، کاهش نرخ بهره‌های بانکی کاهش بیکاری و... کاهش جدی نرخ تورم می‌باشد.

اما واقعیت اینست که تورم خود معلول است و علت را باید در جاهای دیگری جستجو کرد. بواقع علت اصلی تورم در کشور ما رشد بالای حجم نقدینگی در

سال است که خود معلول علل دیگری است، از جمله دولتی ماندن اقتصاد ایران که موجب پایین قرار گرفتن میزان بهره‌وری کار در کشور شده است؛ به گونه‌ای که متوسط کار مفید در کشور ما لث میزان آن در کشورهای در حال توسعه با رشد بالای اقتصادی و کمی بیشتر از ۲۵ درصد نسبت به کشورهای توسعه یافته می‌باشد. در نتیجه این امر موجب شده تا اجرای پروژه‌های بزرگ در کشور که توسط پیمانکاران دولتی صورت می‌گیرد عملاً تا سه برابر استاندارد واقعی آن زمان می‌برد.

ساختار غلط و بیمار اقتصادی وضع‌های مدیریتی ناشی از آن و پایین بودن میزان بهره‌وری و... تماماً موجب زیان ده بودن بخش عمده‌ای از شرکت‌های دولتی شده است. در نتیجه دولت جهت تأمین و جبران زیان این گونه شرکت‌ها که حجم بالایی از اقتصاد ایران را اشغال کرده‌اند و تأمین بودجه‌های جاری آنها و حتی پرداخت حقوق معوقه پرسنلشان و از سویی اجرا و پی‌گیری طرح‌های مختلف عمرانی و مولد (جهت ادامه توسعه کشور) نیازمند بودجه‌ای است و چون زیان ده بودن شرکت‌های تابعه نمی‌تواند تکیه‌گاه مناسبی برای آن باشد به ناچار با افزایش حجم نقدینگی در هر سال کسری بودجه خود را تأمین می‌کند. لذا این افزایش حجم پول با ایجاد تقاضای کاذب خود موجب ایجاد تورم می‌گردد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در نظر دارد اقلام آزمایشگاهی مورد نیاز خود شامل ۳۴۵ عدد هیدرومتر، ۳۱۰ هدد ترمومتر، ۱۵ عدد بورت و ۱۵۰ عدد لوله اندازه‌گیری را طی تقاضای شماره DSS-87041-TR از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰/۰۰/۱۵/۵۰۰ ریال بوده که بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد قابل ارائه می‌باشد. لذا از کلیه فروشندگان و تولید کنندگان مربوطه دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی کپی اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی با آخرین تغییرات، مدارک معتبر حاکی از داشتن نمایندگی انحصاری یا نمایندگی فروش محصولات کارخانجات معتبر (اعم از داخلی و خارجی)، رزومه شرکت و لیست معاملات انجام شده با شرکت‌های معتبر خصوصاً شرکت‌های تابع وزارت نفت را به اداره خریدهای داخلی این شرکت واقع در تهران – خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی پارک هنرمندان، جنب خیابان برادران شاداب، پلاک ۱، طبقه سیزدهم تحویل نمایند. تلفن تماس: ۸۸۳۲۷۰۸۵

بدیهی است شرکت ملی پخش پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات جاری از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اوراق مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.

ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی

به نشانی اینترنتی WWW.NIOPDC.IR, WWW.NIORDC.IR درج خواهد شد.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

۱۳۹۶ م

محدث: تجدید مناقصه بلوک‌های تابان و فردوسی

برای توسعه فعالیت‌های اکتشافی این بلوک اعلام کرده است.

او با تأکید بر این موضوع که ریسک سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در بلوک‌های اکتشافی بر عهده پیمانکاران است، اظهار داشت: با این وجود شرکت ملی نفت ایران آمادگی خود را برای ارائه خدمات فنی به این شرکت دارد اما مسئولیت سرمایه‌گذاری با شرکت تأسیسات دریایی خواهد بود.

محدث ادامه داد: به شرکت تأسیسات دریایی پیشنهاد داده‌ایم که اطلاعات لرزه نگاری صورت گرفته توسط شرکت نروژی (پیمانکار شرکت ملی نفت) خریداری کند و پس از پروسس و پردازش این اطلاعات، فعالیت‌های اجرایی را آغاز کند.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با بیان این که در بلوک لاله پیمانکار باید تنها یک حلقه چاه حفر کند، تصریح کرد: هزینه‌های اکتشاف در این بلوک در مقایسه با سایر بلوک‌ها کمتر است.

A portrait of Prof. Dr. Ali Rıza Özalp, a middle-aged man with dark hair, a beard, and glasses, wearing a suit and tie.

مدیره خودش از مشارکت در بلوک لاله انصراف داده اما شرکت تأسیسات دریایی آمادگی خود را

شستشوی ۸۳۱ کیلومتر شبکه آبرسانی در استان مرکزی

بهره‌برداري از ساختمان جديد ازمايشگاه مركزي
آب و فاضلاب در محل تصفيه‌خانه و تجهيز و
راه‌اندازي ازمايشگاه ميكروبي آب و فاضلاب
منطقه جنوب شرقي در شهر محلات همچنين
برگزاري كارگاه‌هاي آموزشي بهداشت آب و سطح
استان با همكاري مركز بهداشت استان و آب و
فاضلاب روستايي استان مركزي و برگزاري ۲
كارگاه آموزشي ايمني براي مسوولان بهره‌برداري
با همكاري شركت نيرو كلر اسفهان از ديگر
اقدامات اين شركت مي‌باشد.

مهندس خدادادی در پایان خاطر نشان کرد: خوشبختانه با توجه به تلاش و کوشش پرسنل زمکشت شرکت در سطح استان فعالیت‌های انجام شده منجر به ارائه خدمات بهینه به مشتریین شده و اظهار امیدواری کرد که شرکت بتواند به اهداف مورد نظر خود در خدمت به مردم دست یابد.

بهسازی ۱۰ حلقه چاه آب بر اساس نتایج ویدئو متری، حصار کشی و محوطه‌سازی فضای اطراف ۱۲ حلقه چاه آب و انجام مطالعات کوتاه مدت تأمین آب در ۴ شهر از جمله فعالیت‌های این معاونت در سال گذشته بوده است.

معاون بهره‌برداري شرکت در ادامه عنوان کرد: در راستای تحقق اهداف بلند مدت مدیریت مصرف و به منظور بهسازی مصرف در سطح استان اقدام به شستشوی ۶۹۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، همسطح‌سازی ۹۵۰ فقره درپچه منهل فاضلاب همچنین انجام ۸۹۲ مورد آزمون شیمیایی و میکروبی آروزی - بی‌هوازی - اختیاری و خروجی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهرهای اراک، خمین، ملات، دلیجان و تفرش از جمله فعالیت‌های این معاونت در سال گذشته بوده نموده است. وی تصریح کرد: تجهیز و

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، اهم عملکرد ۱۲ ماهه سال ۸۶ توسط معاون بهره‌برداری شرکت اعلام شد.

مهندس حسن خدادادی معاون بهره‌بردار
 اشاره به تولید ۱۰۴ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب
 آب سالم و بهداشتی در سال گذشته در کل استان
 اظهار داشت: به منظور نظارت بر بهداشت و کنترل
 کیفی آب استان طی سال گذشته ۴۴۴۶۶ متر مکعب
 سنجی، ۲۵۶۴ مورد آزمایش باکتریولوژی
 ۳۰۶ مورد آزمون HPC و شستشوی ۳۱
 کیلوستر شبکه آب‌رسانی و ۹۷۸۵ متر مکعب
 محازن آب، نصب و راه‌اندازی ۶ دستگاه خنثی
 ساز، نوساز شهرهای اراک، ساوه، خمین، غرق
 آباد و تبریز در ۱۵ اردیبهشت خنثی ساز کل
 انجام عملیات خرید دستگاهی چاه‌های در مدار

[illegible]

نانون مناقصات

مهندس شهرام حاج

سلسله مباحث بررسی قانون برگزری مناقصات

بخش سی و دوم: اعتبار و کفایت ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

http://shalaj.blogfa.com و ۰۹۱۲۳۷۹۰۹۱۲

برای عینی و اجرایی کردن مفاهیم مشروح فوق باید پرسید که:

اگر مناقصه‌گزاری پس از طی فرایندهای ارزیابی کیفی، فهرست کوتاهی را تهیه کرد اما در دوره ۲۴ ماهه اعتبار آن فهرست کوتاه، داوطلب یا داوطلبی برای ارایه‌ی موارد نیاز مناقصه‌گزار اعلام‌آمدگی کرد، آیا بهتر آن است که مناقصه‌گزار بدون توجه به مواجه با این داوطلب یا داوطلبان ارایه‌ی محصول کیفی و مناسب، «قطعا» به مناقصه‌گری آن شرکت، «قطعاً» یا «بسیار کمترین احتمال» داشته باشد؟
پیشینیه پیشنهاد
این داوطلبان جدید محروم کند؟ آیا نمی‌توان ساز و کاری پیش‌بینی کرد که علاوه بر مناقصه‌گران واجد صلاحیتی که شناسایی و در فهرست کوتاه ۲ ساله درج شده‌اند، یک یا چند داوطلب دیگر نیز بتوانند در این مناقصه‌ی محدود شرکت کنند؟ توجهات فوق الذکر به منظور «حفظ» جامعیت و کفایت این فهرست است. اما علاوه بر این مسأله و حتی مقدم بر آن، توجه به مسائلی دیگری نیز لازم است. توجهی به منظور «ایجاد» جامعیت و کفایت این فهرست.

طبق قانون برگزاری مناقصات، «ارزیابی کیفی» مستقل و متنوع از «برگزاری مناقصه» وجود ندارد. هر ارزیابی کیفی لزوماً مربوط به یک مناقصه و درباره‌ی توان انجام تعهدات «مناقصه‌گران» است. اما نتایج آن ارزیابی کیفی، قابل تسری به مناقصات آینده «می‌تواند» باشد. در صورتی که برخی «شرایط» و مقدمات بر آن ارزیابی کیفی لحاظ شده باشد.

شاید اولین و مهم‌ترین آن مقدمات و «شرایط» این باشد که مخاطبان «فراخوان برگزاری مناقصه» بدانند که نتایج «ارزیابی کیفی» این مناقصه، مستند ورود به یک یا چندین مناقصه‌ی دیگر قرار خواهد گرفت. در صورت عدم وجود این «شرط» در یک مناقصه در عین حال و تسری آتی نتایج ارزیابی کیفی آن مناقصه به دیگر مناقصات، در واقع نوعی فضای هرج و مرجع بی‌بنی و پیش‌بینی‌ناپذیری در برگزاری مناقصات کشور جاری خواهد شد. در این شرایط پیش‌بینی ناپذیر، تمامی مناقصه‌گران باید به تمامی فراخوان مناقصات رشته‌های کاری بالفعل و بالقوه‌ی خود - فارغ از ظرفیت ادوات و فرصت ... - پاسخ مساعد بدهند چون در چنان شرایطی هیچ یک از فراخوان ها، دیگر فراخوان یک مناقصه‌ی مشخص نیست؛ بلکه ممکن است انبوهی از مناقصات را در پشت خود پنهان داشته باشند. لذا شرط از دست ندادن آن مناقصات آتی - علی‌رغم عدم علاقه به مناقصه‌ی کنونی - عبارت است از شرکت در مناقصه‌ی کنونی و ارایه‌ی شرایط کیفی و فنی کامل قابل قبول (برای محفوظ ماندن مناقصات آتی) و در عین حال ارایه‌ی پیشنهادهایی با غایت غیر قابل قبول (برای عدم ضبط ضمانت‌نامه در مناقصه‌ی کنونی). البته این همه، پیامدها و بازی‌های پیچیده ناشی از آن گونه رفتار غیر شفاف و پیش‌بینی ناپذیر مناقصه‌گران می‌تواند باشد. بنابراین در صورت تقید مناقصه‌گران به رفتاری شفاف و پیش‌بینی‌پذیر، این پیامدها تا حد زیادی می‌تواند محدود و مدیریت بشود. با این تفاسیل، یادداشت این شماره را با ۲ پرسش برای مشارکت و اظهار نظر اهل فن به پایان می‌رسانیم:

۱. برای فراخوان مناقصه‌ی بعدی که ارزیابی کیفی آنها، مستند مناقصات محدود آتی قرار خواهد گرفت، چه شرایطی لازم است؟
۲. برای جلوگیری از حذف داوطلبانی سواى داوطلبان اولیه (در اسال اعتبار فهرست کوتاه ماده‌ی ۱۲) چه روش یا روش‌هایی پیشنهاد می‌کنید؟

طبق بند «ب» ماده ۲۶ قانون برگزاری مناقصات، می‌توان مناقصه محدود را در صورت وجود فهرست کوتاه مناقصه‌گران صلاحیتدار که طبق ماده ۱۲ ق.ب.م حد اکثر دو سال قبل تهیه شده باشد برگزار کرد.

این در حالی است که در مناقصه‌ی محدود نیازی به انتشار آگهی (انجام ترتیبات موضوع بندهای «ب»، «ج» و «د» ماده‌ی ۱۳ این قانون) نیست. یعنی دستگاه مناقصه‌گزار فقط با ارسال دعوت‌نامه به هر یک از مناقصه‌گرانی که نام آنها در فهرست کوتاه مناقصه‌گران صلاحیتدار ذکر شده است، مناقصه را برگزار می‌کند. مادامی که پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات دارای شرایطی نیست که منعکس کننده‌ی به موقع اطلاعات کلیه‌ی مناقصات (اعم از محدود و عمومی) باشد، نتیجه این است که هر داوطلبی که در هنگام ارزیابی کیفی ۲ ساله «شناسایی نشده» یا «اجداصلاحیت شناخته نشده» باشد، از ورود به این مناقصه (مسابقه‌ی ارایه‌ی کیفیت مورد نظر با کمترین قیمت) محروم می‌شود. البته مفهوم مستتر در این حالت محروم شدن دستگاه مناقصه‌گزار از دریافت برخی پیشنهادهای احتمالی مناسب نیز هست.

البته معقول و منطقی است اگر کسی پاسخ دهد: دستگاه مناقصه‌گزار بنا به ادله‌ای که در گزارش توجهی مورد تأیید بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گزار ذکر شده است، «محدودیت» برگزاری مناقصه عمومی را پذیرفته است. (جزء «ب» بند ۲ ماده‌ی ۴ ق.ب.م) اما در فهم تحلیل این «محدودیت برگزاری مناقصه عمومی» باید توجه کنیم که:

* اولاً به تصریح قانون: این روش ناشی از «محدودیت» و نیازمند ذکر و تأیید ادله است. یعنی دستگاه ابتدا به ساکن و در شرایط عادی، عمومی و متداول اقدام به این روش نخواهد کرد، بلکه فقط و فقط در شرایطی که «محدودیت»، معذورت یا مانعی وجود داشته باشد، پس از ثبت و ذکر ادله و تأیید بالاترین مقام، «مجاز» خواهد بود که «فراخوان مناقصه» را به جای «انتشار آگهی» به صورت «ارسال دعوت‌نامه» اعلان کند.

* ثانیاً نفس مناقصه‌ی محدود ناشی از نوعی «محدودیت» و معذورت است، پس عقلاً دستگاه مناقصه‌گزار باید بکوشد که از هر مجرای ممکن گشایشی در این محدودیت ایجاد کند و دریافت هر پیشنهاد بالقوه «واجد شرایط کیفی، فنی و مالی مناسب» را به عنوان یک فرصت مناسب، تلقی نماید. مثلاً اگر داوطلبی به هر نحو قابل تصور، از برگزاری آن «مناقصه‌ی محدود» مطلع گردیده باشد، مناقصه‌گزار دریافت پیشنهاد از آن مناقصه‌گر را نه تنها مزاحمت و دخالت تلقی نکند، بلکه آن را فرصتی جدید - در کنار سایر فرصت‌هایی که قبلاً شناسایی کرده است - بداند.

البته نکته‌ای که باید مانند تبصره‌ای در کنار دواصل اخیر ذکر بدان توجه کرد، این است که گشایش بستری رهاقت و جواز ورود داوطلبان جدید، حد یقینی داشته باشد تا مبدا اصل برگزاری مناقصه و هدف مناقصه که کسب محصول (کالا یا خدمت) با کیفیت مشخص، قیمت کمینه و در زمان مناسب است، تحت الشعاع قرار گیرد. شاید این حد یقف ضروری را بتوان این گونه توصیف کرد: مناقصه‌گزار از ورود هر مناقصه‌گر جدید استقبال کند، مگر در موردی که انتخاب برنده را دچار تأخیر غیر قابل قبول کند یا آن که باعث تجاوز هزینه‌های برگزاری مناقصه از منافع واقعی مناقصه (شامل کلیه هزینه‌های آشکار و پنهان صرفه‌جویی شده) بشود.

[illegible]

کودکان سرطانی چشم انتظارند



سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران
شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان
(سهامی خاص)

آگهی فراخوان

مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی ده سرخ	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۴۰۰۰۰۰ ریال
رتبه مورد نظر: پایه ۵ و به بالا (رشته راه و باند)	مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه :تاریخ ۸۷/۲/۳۱ لغایت ۸۷/۳/۱۱
مبلغ بر آورد اولیه: ۲۱۰۸۰۷۴۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی	از علاقمندان دعوت می شود با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به شماره ۲۱۷۵۶۷۰۲۰۱۰۰۷ حساب سیبا (بانک ملی) جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان- خ ۲۲ بهمن، مجتمع اداری امیر کبیر مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایید.
مبلغ بر آورد اولیه: ۳۴۵۴۷۳۰۰۰ ریال از محل اعتبارات جاری	ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

امور پیمانهای شرکت شهر کهای صنعتی استان اصفهان

۱۷۲۷



نوبت اول

شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCS-8140120/B420)	مجزوز(۳۹۷۴۵) تجدید مناقصه
۱- موضوع مناقصه: خرید، قطعات یدکی STEAM TURBIN ساخت سازنده اصلی COPPUS ، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه ۲- مناقصه گزار شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه حداکثر ده روز قبل از پایان تحویل پیشنهاد قیمت این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران – شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)، به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۵ ۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۲/۲۵ و محل آن نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد. ۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا ۷۵۵ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار. ۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت	
تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد. ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.	
روابط عمومی	

۱۶۰۱/م الف



نوبت اول

شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCS-8440307/B420)	مجزوز(۳۹۷۴۵) تجدید مناقصه
موضوع مناقصه: خرید، CIRCUIT BREAKER ساخت WESTING HOUSE ، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه ۲- مناقصه گزار شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه حداکثر ده روز قبل از پایان تحویل پیشنهاد قیمت این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران – شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)، به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۵ ۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۲/۱۹ و محل آن نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد. ۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال یا ۱/۰۰۰ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار. ۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت	
تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد. ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.	
روابط عمومی	

۱۶۰۰/م الف



فراخوان ارزیابی و شناسایی پیمانکار

شرکت شهرکهای صنعتی استان همدان در نظر دارد ساخت و اجرای ساختمان مرکز خدمات فناوری و کسب و کار در شهرک صنعتی بوعلی و با شرایط ذیل و از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. ۱- شرح مختصر موضوع مناقصه: احداث ساختمان مرکز خدمات فناوری و کسب و کار با زیربنای حدوداً ۵۰۰۰ متر مربع براساس طرح تپ و برآورد و نقشه های تهیه شده توسط مشاور ۲- مدت اجرای کار: ۲۴ ماه ۳- محل اجرای کار: همدان – کیلومتر ۸ جاده تهران، جنب کارخانه شیشه همدان، زمین توسعه شهرک صنعتی بوعلی (شهرک فناوری) ۴- مبلغ برآورد کار: حدوداً ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف بیست میلیارد ریال بر اساس فهراس بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی پایه سال ۸۶ ۵- مدارک مورد نیاز جهت شرکت در فراخوان: - تصاویر اساسنامه، آگهی ثبت روزنامه و آخرین آگهی تغییرات - گواهی رتبه بندی اخذ شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی، حداقل ۴ ابنیه و ۵ تأسیسات. - مستندات مربوط به سوابق کارهای مشابه انجام شده یا در	حال انجام پیمانکار در ۵ سال گذشته. - مستندات مربوط به تشویق نامه ها و رضایت نامه های کارفرماهای قبلی در ۵ سال گذشته - مستندات مربوط به ماشین آلات و تجهیزات در تملک پیمانکار - مستندات مربوط به توان مالی پیمانکار در ۵ سال گذشته لذا از کلیه پیمانکاران که توانایی انجام پروژه فوق و ارائه تضمین های لازم را دارند دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی، مدارک لازم را حداکثر تا تاریخ ۸۷/۰۳/۱۳ به دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان همدان واقع در شهر همدان – خیابان جهاد، مقابل خیابان آزاد، پلاک ۱۳۷، کد پستی ۶۵۱۶۷-۹۵۳۹۳ ارسال نمایند. به درخواست های ناقص، مبهم و تقاضاهایی که پس از مهلت مقرر دریافت گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. - اطلاعات این فراخوان در سایت اینترنتی www.hamedaniec.ir موجود می باشد. - هزینه درج آگهی در تمام مراحل مناقصه و فراخوان به عهده برنده می باشد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای پیمانکاران جهت دعوت به مناقصه ایجاد نمی کند و مدارک قابل عودت نیست. ۷۲۱/م الف
--	---

شرکت شهر کهای صنعتی استان همدان



نوبت اول

شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCS-8140121/B420)	مجزوز(۳۹۷۴۵) تجدید مناقصه
۱- موضوع مناقصه: خرید، قطعات یدکی STEAM TURBIN ساخت سازنده اصلی COPPUS ، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه ۲- مناقصه گزار شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه حداکثر ده روز قبل از پایان تحویل پیشنهاد قیمت این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران – شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)، به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۵ ۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۲/۲۵ و محل آن نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد. ۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا ۴۷۰ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار. ۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت	
تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد. ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.	
روابط عمومی	

۱۶۰۲/م الف



نوبت اول

شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCS-8646091/B420)	مجزوز(۳۹۷۴۵) تجدید مناقصه
۱- موضوع مناقصه: خرید، قطعات یدکی HEAT EXCHANGER ساخت VILLA ، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه ۲- مناقصه گزار شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه حداکثر ده روز قبل از پایان تحویل پیشنهاد قیمت این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران – شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)، به نشانی: تهران – بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۵ ۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۲/۲۵ و محل آن نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد. ۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال یا ۱/۰۰۰ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار. ۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت	
تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد. ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.	
روابط عمومی	

۱۵۹۹/م الف

شهردار اراک عدم تناسب بودجه شهرداری با حجم گسترده نیازهای شهر را اساسی‌ترین مشکل فرا روی شهرداری عنوان کرد.

دکتر علی اکبر کریمی در جمع خبرنگاران افزود: مهم‌ترین چالش‌های فرا روی شهرداری در سه محور مالی، حقوقی و قانونی و مدیریتی است. وی با بیان این که ذهنیت بسیاری از مردم از منابع مالی شهرداری دقیق و درست نیست، خاطر نشان کرد: سیستم مالی شهرداری نقدی و صد در صد مستقل و خود کفاست به گونه‌ای که شهرداری به هیچ وجه نمی‌تواند هزینه‌ای برای خود تأمین کند و این کار بسیار سنگینی است. وی میزان حمایت‌های مالی دولت از شهرداری‌ها را بسیار ناچیز و در حدود ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و اظهار داشت: با وجود این که بودجه شهرداری در سال جاری با رشد ۷۳ درصد به ۵۰ میلیارد تومان افزایش یافته، این میزان پاسخگوی حجم گسترده نیازهای شهر نیست. وی عدم اختصاص اعتبارات کافی، تحمیل هزینه‌های بسیار زیاد استان و کشور، سرریز شدن مشکلات و هزینه‌های شهرهای کوچک اطراف و بهره‌مندی آنها از خدمات شهری اراک و حذف منابع درآمدی شهر اراک با اجرای قانون تجمیع عوارض را از دیگر مشکلات فراروی شهرداری اراک ذکر کرد و گفت: قبل از اجرایی شدن قانون تجمیع عوارض، کلیه کارخانجات عوارض‌شان را به طور مستقیم به شهرداری پرداخت می‌نمودند که در طی اجرای این قانون عوارض ابتدا به خزانه دولت واریز و پس از طی فرایندی طولانی، تنها ۲۰ درصد آن به شهر اراک تعلق می‌گیرد و سالانه ۷ تا ۸ میلیارد تومان از درآمد شهرداری اراک را کاهش داده است.دکتر کریمی عدم مطابقت قانون شهرداری‌ها با نیازهای جدید را از چالش‌های قانونی و حقوقی شهرداری‌ها برشمرد و افزود: شهرداری‌ها در سطح کشور و قوا فاقد نماینده متولی مشخص و قوانین استخدامی هستند و هیچ مرجع قانونی به این موضوع رسیدگی نمی‌کند. وی در هم تنیده شدن مسایل به علت چند وجهی بودن آنها عدم وجود مدیریت واحد و یکپارچه متمرکز شدن تمام انتظارات، مسایل و مشکلات بر روی شهرداری، عدم تفکیک مسایل شهر و در اختیار نداشتن ابزار در مسایل اجتماعی وفرهنگی را از چالش‌های مدیریتی شهرداری عنوان کرد و گفت: اختیارات مدیریتی شهرداری برای اجرای طرح‌ها و برنامه بسیار محدود است که امید می‌رود با تقویت مدیریت واحد شهری، شرایط مطلوب‌تری را در سطح شهر شاهد باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص ساماندهی میدان شهدا گفت: در این میدان، شهرداری طرحی را به عنوان ایده در دست بررسی دارد که کلیت آن در شورای شهر تصویب و مشاور آن مشخص شده است. وی اضافه کرد: اجرای طرح تعریض میدان شهدا به مساحت ۴ هکتار می‌تواند فضای مناسبی را در مرکز شهر ایجاد کندو از ساخت و سازهای غیر مجاز در

با حل موانع، مناقصه را برگزار کردیم

معاون وزیر صنایع و معادن گفت: با اجرای سه طرح فولادی در استان خراسان رضوی چهار میلیون تن به ظرفیت تولید فولاد استان افزوده می‌شود.

هراتی نیک در بازدید از نحوه اجرای طرح فولاد سبزوار افزود: طرح‌های تولید فولاد خراسان رضوی در سه شهرستان سبزوار، نیشابور و تربت حیدریه در حال اجراست. وی ادامه داد: ظرفیت اسمی طرح فولاد سبزوار ۸۰۰ هزار تن می‌باشد که با برنامه‌ریزی انجام شده همچون دیگر واحدها به یک میلیون تن افزایش می‌یابد. وی اظهار داشت: طرح بعدی فولاد استان در نیشابور که دارای کارخانه فولاد می‌باشد در حال اجراست و شامل دو واحد احیای مستقیم فولاد به ظرفیت تولید دو میلیون تن در سال است. معاون وزیر صنایع و معادن، طرح فولاد تربت حیدریه را سومین طرح فولادی استان عنوان کرد و گفت: کار احداث این واحد نیز با همکاری بنیاد مستضعفان و جانبازان از طریق شرکت فولاد «شرق کاوه» با ظرفیت یک میلیون تن در حال انجام است. هراتی نیک در مورد کندی اجرای طرح فولاد سبزوار گفت: در ابتدای اجرای طرح، ما مشکلاتی را در انتخاب محل داشتیم که روند اجرای طرح را نسبت به دیگر طرح‌ها با کندی مواجه ساخت.

وی افزود: با حل این موانع، مناقصه طرح برگزار و پیمانکار آن انتخاب و از اسفندماه سال گذشته با پرداخت مبلغی به پیمانکار اجرای طرح آغاز شده است. وی مدت زمان تکمیل طرح فولاد سبزوار را از زمان آغاز عملیات اجرایی، ۴۰ ماه عنوان کرد و افزود: امیدواریم با برنامه‌ریزی صورت گرفته این مدت نیز کاهش یابد و طرح زودتر از موعد به بهره‌برداری برسد. کارخانه فولاد سبزوار در ۴۵کیلومتری شمال شهر سبزوار در حوالی روستای حکم آباد بخش جوین در حال ساخت است. سبزوار در ۲۳۰ کیلومتری غرب مشهد مقدس واقع شده است.

برگزاری مناقصه خط تغذیه انتقال گاز

سرپرست شرکت گاز استان ایلام گفت: کار مطالعات گازرسانی به شهرستان مهران مرزی در جنوب شهر ایلام طی هفته گذشته به پایان رسید. «عبدالحسن هواسی» در حاشیه بازدید از پروژه گازرسانی به استان ایلام افزود: با اتمام کار مطالعات گازرسانی به این شهرستان، به زودی عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به این منطقه شروع می‌شود.وی ادامه داد: قرار است خط تغذیه انتقال گاز از پالایشگاه گاز ایلام به شهرستان مهران اجرا شود. وی اضافه کرد: اکنون مقدمات کار این مهم در شرکت گاز ایلام مانند برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار شروع شده است که طی هفته آینده نهایی خواهد شد. هواسی افزود: این شرکت مصمم است به طور همزمان کار گازرسانی به مناطق مختلف استان ایلام از جمله شهرهای سرابله، ایوان، چوار، ایلام، مهران و روستاهای حاشیه این شهرها را اجرا و به اتمام برساند.

محوطه میدان جلویی‌ری نمایند. دکتر کریمی همچنین از ایجاد شبکه بازارچه محلی به منظور ساماندهی میدان میوه و تره بار خبر داد و تصریح کرد: مکان‌های این بازارچه‌ها توسط مدیران مناطق مشخص شده است و اکنون طراحی فضا و نحوه اجرای آن مورد بررسی قرار دارد و این شبکه با ارایه میوه، گوشت، مواد پروتئینی و ارزاق مورد نیاز مردم می‌تواند کنترل قیمت و تهیه مناسب و ارزان کالاها و نظافت و بهداشت سطح شهر را فراهم نماید.

در ادامه، علیرضا محمودی معاونت خدمات شهری نیز از اجرای طرح‌های ساماندهی مشاغل مزاحم، کیوسک‌ها، تابلوهای مغازه‌ها و ادارات، میادین ورودی شهر، اصلاح هندسی و نصب پله، نصب المان‌های فصلی و دائمی، جمع‌آوری مکانیزه سطل زباله، جمع‌آوری سد معبر یا ایجاد بازارچه‌های هننگی و پلیس ساختمان خبر داد. دکتر کریمی در جریان بازدید خبرنگاران از پروژه‌های عمرانی شهرداری اراک در رابطه با پل شهید بختیاری اراک گفت: در صورت احداث و بهره‌برداری از این پل می‌توان آن را به عنوان یک سنبل در شهر اراک دانست.

وی افزود: این پل، بخش شمالی شهر اراک از جمله انتهای خیابان هیکو و بخش‌های حومه را به خروجی شهر و جاده تهران متصل می‌سازد و معضل ترافیک را در این شهر می‌کاهد. مهندس حمزه مدیر پروژه پل بزرگ ناصر بختیاری گفت: این پل به طول ۵۰۰ متر و عرض ۲۷متر و ۹۰ سانتی متر دارای ۷۰ پایه

مدیر مهندسی و طرح‌های شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: با وجود کارشکنی برخی کشورها، جمهوری اسلامی ایران به جمع کشورهای دارای فن آوری حفاری جهت دار افقی (HDD) پیوست.

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران، «عباسعلی جعفری نسب» با اعلام این خبر گفت: همزمان با یکصدمین سال کشف نفت در ایران، متخصصان کشورمان نخستین بار موفق شدند ۱۲ رشته خط لوله نفت را از طریق حفاری افقی جهت دار از بستر رودخانه بهمنشیر آبادان عبور دهند.

وی ادامه داد: حفاری افقی جهت دار یا HDD (Horizontal Directional Drilling) روشی است که برای عبور خطوط لوله انتقال نفت، گاز و یا کابل‌ها از زیر رودخانه‌ها، جاده‌ها، عوارض طبیعی، ساختمان‌ها و دیگر موانع استفاده می‌شود. عباسعلی جعفری نسب با بیان این که این طرح نخستین بار در سال ۱۹۷۲ میلادی در آمریکا با عبور فقط یک خط لوله گاز به اجرا در آمد، افزود: عبور ۱۲ رشته خط لوله نفت با قطرهای متفاوت در کانالی به عرض محدود ۴۰ متر در ایران، نخستین بار در جهان در چنین حجمی انجام می‌شود.

وی در جمع نمایندگان اصحاب رسانه که برای بازدید از طرح حفاری افقی جهت دار به آبادان سفر کرده بودند گفت: مطالعات فنی، طراحی و تهیه اسناد مناقصه این طرح با تلاش متخصصان ایرانی انجام و پس از بررسی‌های بسیار، بهترین دستگاه مورد نیاز برای طرح انتخاب و سفارش خرید آن داده شد.

جعفری نسب با اشاره به کارشکنی برخی کشورها به ویژه ایالات متحده امریکا افزود: شش ماه طول کشید تا یک دستگاه تریلر تاپ ۲۵۰ تنی آلمانی از خطوط تحریم‌های اقتصادی بگذرد و کنار خطوط لوله رودخانه بهمنشیر قرار گیرد.

وی از دستاوردهای فنی، مهندسی و اجرایی طرح عبور لوله از زیر رودخانه بهمنشیر با روش HDD را دستیابی به دانش فنی، مهندسی و فن آوری روز این طرح عنوان کرد و گفت: ایجاد امکان تأمین ماشین‌آلات و تجهیزات تخصصی اجرای کار/ خودکفایی در زمینه استفاده از فن آوری HDD/ ایجاد امکانات نرم افزاری و سخت افزاری برای اجرای طرح‌های مشابه در داخل کشور و دیگر کشورها/ ارز آوری و کاهش هزینه اجرای طرح‌های مشابه در کشور / رعایت الزامات زیست محیطی/ تأمین ایمنی بیشتر خطوط لوله و مخابرات و گام نهادن در عرصه نوآوری و

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور از به تأخیر افتادن برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام (ره) خبر داد.

اصغر کتابچی در گفتگو با مهر در این خصوص گفت: میادله نشدن موافقت‌نامه‌های مربوط به برگزاری مناقصه میان وزارت راه و ترابری و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت



و ۸۰ گیر در که وزنی معادل ۱۷۵۲ تن و شبیی در حدود ۵ درصد و دارای ۴ باند رفت و ۴ باند برگشت می‌باشد و ۱۵ هزار متر مربع فضا را اشغال می‌کند. اگر چه این پل پیش نیاز اجرای پل عظیم شهر صنعتی نیز می‌باشد میدان صنعت را به میدان ورزش متصل می‌سازد. وی اضافه کرد: کارفرمای این پروژه، شهرداری اراک و مجری سازمان عمران شهرداری اراک، مدیریت طرح و نظارت و مشاور سازه گستر مهر اندیش، پیمانکار عملیات شرکت جهاد خانه‌سازی اراک ونصاب شرکت رشید صنعت اراک می باشد. در ادامه این بازدید، مهندس حسنی مدیر عامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز اراک نیز با اشاره به عملیات چمن کاری و ایجاد فضای سبز در محوطه جلوی ورزشگاه ۱۵ هزار نفری امام خمینی (ره) اراک گفت: ۱۶۲۸ متر فضای سبز در این منطقه که ادامه پارک

اسناد مناقصه با تلاش متخصصان ایرانی تهیه شد



خودکفایی از دیگر دستاوردهای این طرح به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز گفت: به زیمت تخصصان و مهندسان ایرانی موفق به بومی‌سازی فناوری حفاری افقی جهت‌دار در کشور شدیم.

به گزارش شانا، مهندس محمود امام‌زاده در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه عبور ۱۲ رشته خط لوله انتقال نفت از زیر بستر رودخانه بهمنشیر به روش حفاری افقی اظهار داشت: هم‌اکنون بیش از ۱۴ کیلومتر خطوط انتقال، نفت خام و دیگر فراورده‌های نفتی را از پالایشگاه‌ها به مبادی توزیع می‌رسانند که بسیاری از آنها از نقاط سخت گذر مانند رودخانه‌ها، دشت‌ها و کوهستان‌ها عبور می‌کنند.وی یادآوری کرد: بزرگ‌ترین مزیت روش حفاری افقی جهت‌دار (اچ.دی.دی) این است که برای عبور خطوط لوله از زیر رودخانه‌ها نیازی به تغییر جهت رودخانه نیست و به این ترتیب آثار زیست محیطی نامطلوب در اجرای چنین پروژه‌هایی کمتر به چشم می‌خورد.امام‌زاده افزود: همچنین با اجرای طرح لایروبی رودخانه‌ها دیگر خطوط لوله در معرض خطر قرار ندارند، زیرا با استفاده از این روش در بستر رودخانه‌ها جای می‌گیرند ضمن این که عمر طولانی‌تری می‌کنند.

وی در باره قدمت این فناوری گفت: ۳۰ سال از عمر حفاری افقی جهت‌دار می‌گذرد و در ایران برای نخستین بار در سال ۸۲ و با همکاری یک شرکت ایتالیایی کوشید برای عبور خطوط لوله انتقال نفت خام از بستر رودخانه کارون از این روش استفاده کند.

راهبردی رییس‌جمهور و همچنین شرکت فرودگاه‌های کشور و وزارت راه دلیل عدم برگزاری این مناقصه بوده است.

مدیر عامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های کشور افزود: علاوه بر عدم میادله موافقت‌نامه، برخی از طرح‌ها و نقشه‌ها نیز هنوز آماده نشده بود که بخش دیگری از دلایل تأخیر

رسیدن اراک به وضعیت مطلوب نیازمند حمایت شهرداری است

باغبان می‌باشد، شامل ۴۹۰ متر گلکاری و کاشت ۵۰۰ اصله نهال طی مدت ۱۰ روزانجام شده است.مهندس نوری معاونت فنی و عمرانی شهرداری اراک نیز گفت: پلی که در منطقه حد فاصل خیابان ۱۵ خرداد (مقابل دادگستری) و کوئی مسکن قرار دارد، ظرف یک‌ماه آینده برقی خواهد شد تا مشکل عبور و مرور همشه‌ریان و تردد آنها را دراین منطقه برطرف شود. شهردار اراک در ادامه اظهار داشت: این‌ پل می‌تواند در کاهش ترافیک شهر اراک بسیار مؤثر باشد اگرچه ظرف روزهای آینده محوطه اطراف میدان جهاد بسته خواهد شد تا

میدان سه کارگاهی جهت ادامه عملیات این پل تبدیل شود. وی اضافه کرد: جهت عملیات طرح تعریض خیابان ۱۵ خرداد

و ادامه آن در خیابان جهاد پیش‌بینی شده عرض معبر ۶۵ متر باشد – اگرچه در حال حاضر ۴۰ متر می‌باشد – همچنین ۳۰ متر هم فضای سبز در حاشیه آن ایجاد خواهد شد. این در حالیست که محوطه فضای سبز مربوط به منطقه خطوط لوله مقرر شده و به همین شکل جهت تفریح عموم استفاده می‌شود، به طوری که وسایل تفریحی، ورزشی و صندلی نیز در این محل نصب خواهد شد و به نام پارک شهروند نامگذاری شده است.

دکتر کریمی تصریح کرد: وجود منازل سازمانی سیلو در این منطقه یکی از مشکلات موجود می‌باشد که باید تخریب شوند. همچنین وجود خطوط لوله‌های گاز، تلفن و تأسیسات دیگر شهری در این منطقه نیز از دیگر مشکلات برسر راه اجرای

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با اشاره به گستردگی خطوط لوله انتقال نفت، گاز، آب و... در کشور تصریح کرد: با توجه به گستردگی و تنوع پروژه‌های خطوط لوله در کشور سعی درکیم با همت متخصصان داخلی و با وجود مشکلات و موانع بسیار این فناوری را در کشور بومی‌سازی کنیم.

وی ادامه داد: پس از پشت سر گذاشتن مشکلات بسیار، دستگاه مربوط خریداری، سپس با مشارکت شرکت‌های خارجی تنها یک خط از ۱۲ خط مورد نظر در طرح انتقال فرآورده از پالایشگاه آبادان به مبادی توزیع انجام شد.

به گفته او هم‌اکنون ۹ رشته از ۱۲ رشته خط لوله نفت خام از زیر رودخانه بهمنشیر به روش حفاری افقی انجام و به جز یک خط بقیه به همت متخصصان داخلی حفاری و کار گذاشته شده است.

امام‌زاده با بیان این که ظرف ۱۰ روز آینده کل پروژه به اتمام می‌رسد و هر ۱۲ خط از بستر رودخانه عبور داده می‌شود، تأکید کرد: در حالی که اجرای پروژه‌ای مشابه برای عبور تنها یک رشته خط از رودخانه کارون توسط پیمانکار یک شرکت ایتالیایی در سال ۱۳۸۲ با هزینه‌ای معادل ۱/۵ میلیون دلار اجرا شده بود؛ این پروژه توانست ۱۲ رشته خط را تنها با هزینه ۴/۵ میلیارد تومان از زیر بستر بهمنشیر عبور دهد.وی یادآوری کرد: با اجرای همین یک پروژه در کشور شرکت‌های خارجی از متخصصان و متولیان طرح دعوت به همکاری کرده‌اند که این نشان دهنده قدرت و توان نیروهای ایرانی است.

امام‌زاده افزود: با اتمام پروژه عبور ۱۲ رشته خط لوله انتقال نفت از زیر بستر رودخانه بهمنشیر به روش حفاری افقی دستگاه‌ها و تجهیزات خریداری شده در دیگر طرح‌های شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و حتی دیگر شرکت‌ها و ارگان‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

همه مطالعات فنی، مهندسی، طراحی و تهیه اسناد مناقصه پروژه را مدیریت مهندسی و طرح‌های شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت و با همکاری شرکت مهندسان مشاور سی سخت به عنوان مشاور انجام داده، ضمن این که شرکت مهندسی و خدمات نفت کاو ژرف نیز به عنوان پیمانکار پروژه فعالیت‌های اجرایی آن را به ثمر رسانده است.بر اساس این گزارش، حفاری افقی جهت‌دار روشی است که از آن برای عبور خطوط لوله انتقال نفت و گاز یا کابل‌ها از زیر رودخانه‌ها، جاده‌ها، عوارض طبیعی و ساختمان‌ها استفاده می‌شود.

تأخیر ۱/۵ ماهه در برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام (ره)

تومانی برای تکمیل فرودگاه امام نیز ابراز داشت: اعلام این رقم از سوی برخی رسانه‌ها مورد نقد قرار گرفته بود اما احداث فرودگاه در کشور‌های دیگر نیز به پایان نمی‌رسد، بلکه بر اساس این‌کار تا ۱/۵ ماه آینده فراهم شود و بتوانیم مناقصه باند دوم فرودگاه امام(ره) را برگزار نماییم.

کتابچی درباره اعلام رقم ۲ هزار میلیارد

عملیات پروژه پل زیر گذر حد فاصل میدان جهاد و میدان ولی عصر می‌باشد. این در حالیست که منتظر هستیم سال تحصیلی نیز به پایان برسد تا مدرسه ابتدای خیابان هیکو را نیز جهت اجرای این پروژه به طور کامل تخریب نماییم که در این صورت به دلیل نیاز آموزش و پرورش به فضای آموزشی زمینی را نیز به صورت معوض به این سازمان تحویل می‌نماییم. وی در ادامه افزود: میدان سرداران اراک که یکی از میداین بزرگ و معروف شهر اراک می‌باشد نیز نیاز به اصلاحاتی دارد که مادر صدد هستیم با اجرای این پروژه و باز نمودن مسیر برای کسانی که می‌خواهند از دور میدان به سمت خیابان دانشگاه بروند؛ راستگرد ایجاد نماییم که بخشی از کار انجام شده است. اگر چه این منطقه سال‌هاست که از معضل ترافیک رنج می‌برد و شاهد بروز مشکلات ترافیکی نیز در این منطقه بوده‌ایم همچنین ضلع شمالی مصلی اراک در خیابان سلمان فارسی نیز نیاز به تعریض دارد که به دلیل توافق با برخی از صاحبان مغازه‌ها از طریق دادگستری پی‌گیر این امر می‌باشیم تا این واحدها عقب نشینی نموده و این طرح نیز اجرا گردد، هر چند که از این خیابان (فلکه البرز) به سمت خیابان دانشگاه، عملیات جدول گذاری نیز انجام شده است.

شهردار اراک در جریان بازدید از خیابان شهید شیرودی اراک گفت: طول این خیابان ۱۰۰۰ متر و عرض آن ۴۵ متر است و با توجه به این که خیابان شهید شیرودی اراک معبر اصلی عبور و مرور می‌باشد، طرح تعریض خیابان شهید شیرودی را نیز آغاز نموده‌ایم و درختان این منطقه را به محوطه فضای سبز در شهرک بعثت منتقل می‌کنیم که امید می‌رود با برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی ۴ ماه آینده این خیابان تعریض و به همت اداره برق استان مرکزی نیز تیرهای چراغ برق از این محل جابجا شوند چرا که این امر سبب زیبایی بیشتر خیابان شهید شیرودی اراک خواهد شد.

وی در ادامه افزود: میدان انقلاب اراک یکی از شلوغ‌ترین میداین شهر بود که شهرداری جهت آرام‌تر و روان تر شدن ترافیک این منطقه مصمم شد در سال گذشته ترمینال غدیر را در جنوب شهر اراک احداث تا با انتقال مینی‌بوس‌ها و اتوبوس‌ها که خارج شهر تردد می‌نمودند از حجم بالای ترافیک این میدان بکاهد.

دکتر کریمی اضافه کرد: در این منطقه جهت رفع برخی مشکلات مسافراین و رفاه حال شهروندان این منطقه پارک ارکید، سرویس بهداشتی و مسجد احداث شده است. کریمی در پایان در رابطه با مهار ساخت و سازهای غیر مجاز در انتهای شهرک علی ابن ابیطالب گفت: طبق پیش‌بینی‌های شهرداری اراک و مجموعه‌های دی‌ربط منطقه انتهای شهرک علی ابن ابیطالب بعد از منطقه فوتبال به محوطه فضای سبز (پارک کوهسار) تبدیل می‌شود تا از ساخت و سازهای غیر مجاز افراد سودجو نیز به نحوی جلوگیری شود.

با تغییر فاز، در مناقصه‌ها مشکلی ایجاد نمی‌شود؟

مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز از پیشنهاد تغییر بخشی از فاز ۱۱ پارس جنوبی با بخشی از فاز ۱۲ به شرکت توتال در پروژه پارس آل.ان.جی خبرداد.

به گزارش شانا، نصرت الله سیفی در گفتگو با خبرنگاران در باره آخرین نتایج مذاکرات ایران و شرکت توتال گفت: ما به شرکت توتال پیشنهاد تغییر فاز ۱۱ را ارائه داده‌ایم که در دست بررسی دارند و این شرکت پیشنهاد متقابلی دارد. وی در باره این که با توجه به انجام بخشی از مناقصه‌های پروژه پارس آل.ان.جی، آیا این تغییر فاز مشکلی ایجاد نمی‌کند، اظهار داشت: در این پروژه از پروژه پرشین آل.ان.جی جلوتر هستیم، اما هنوز کارهای آن از جمله قرارداد بیع متقابل فاز ۱۱ نهایی نشده است.

وی ادامه داد: پیشنهاد تغییر فاز ۱۱ به صورت مهندسی ارائه شده، زیرا بخش بزرگی از فاز ۱۱ در مرز و بخشی از آن که مرزی است، از آن جدا شده و بخشی از فاز ۱۲ به این پروژه اختصاص می‌یابد تا میزان گاز از جایی دور از مرز برای این پروژه تأمین شود.

سیفی با بیان این که توتال قبول کرده است که شرایط قبلی مورد پذیرش ما نیست و طرحی برای ماندن در پروژه پارس آل.ان.جی داده است، گفت: همچنین این شرکت طرحی داده تا تأخیر آن قابل قبول باشد و این به آن معناست که اولتیماتوم داده شده به این شرکت اجرا شده است.

وی تأکید کرد: توتال دو ماه دیرتر FID پارس آل.ان.جی را رایبه می‌دهد. سیفی در باره جایگزینی فاز ۱۳ در پروژه پرشین آل.ان.جی نیز گفت: ابتدا دو فاز ۱۳ و ۱۴ برای تأمین گاز مورد نیاز این پروژه در چارچوب قرارداد مشخص شده بود، زیرا پرشین آل.ان.جی پروژه بزرگی است و اگر گاز کافی نداشته باشد، دو طرف متضرر می‌شوند؛ بنابراین طرف قرارداد باید از تأمین گاز این پروژه مطمئن باشند.وی ادامه داد: با توجه به این که در فازهای مرزی مشکل تأخیر در اجرا داریم و فاز ۱۳ مرزی است، به شرکت‌های شل و دیسول پیشنهاد داده شد تا زودتر از این پروژه را اجرایی کنند.وی تأکید کرد: این دو شرکت به دلایل فنی و حقوقی با این پیشنهاد موافقت نکردند؛ از این رو به آنها پیشنهاد شده به جای فاز ۱۳ فاز دیگری به این پروژه اختصاص یابد که آنها قبول کرده‌اند.

سیفی با بیان این که برای تغییر فاز در پروژه پرشین آل.ان.جی در حال مذاکره هستیم، چه تغییری باید در موارد فنی و حقوقی قرارداد ایجاد شود؟ گفت: پس از نهایی شدن این مذاکرات در وزارت نفت، نتایج تغییر فاز به شرکت‌های شل (انگلیسی–هلندی) و ریپسل (اسپانیا) ابلاغ می‌شود و این دو شرکت هم از پروژه پرشین آل.ان.جی خارج نمی‌شوند. وی یادآوری کرد: فاز گاز ۱۳ پس از توسعه به مصارف داخلی، صادرات با تأمین خوراک پالایشگاه می‌رسد و در باره مواردی چون تغییر حجم گاز، مکان پروژه، عمق آب و دیگر موارد نیز تغییر فاز باید بازنگری و مشخصات فنی گاز در بخش پایین دستی نیز باید بررسی شود.

گذاشته شود.

یعنی دولت‌ها باید به هنرمندان اجازه آزمون و خطا بدهند؟

صد در صد این نیست که هنرمند همه چیز را بداند و همیشه کارش در دست باشد چون کار هنری مثل آزمایشگاه است. گاهی چهار تا چیز را ترکیب می‌کنو می‌بیند که ممکن است نتیجه دهد. در یابی ممکن است این لوله آزمایش بشکند و حتی به آزمایشگر صدمه بزند. هنر هم همین حالت را دارد. باید به هنرمندان میدان داده شود که اینها را کشف کنند که چگونه کار کنند تا نتیجه مورد نظرشان بیرون بیاید. ما همین که تاریخ سینما را خوب می‌دانیم، این مورد خیلی نوشته شده است حداقل در مورد نوین فیلم خیلی به تاریخ سینما اشاره شده است.

نظر تان درباره خصوصی سازی در سینما چیست؟ آیا با این کار موافق هستید؟

گاهی صحبت‌های درباره منلا خصوصی سازی در بیمارستان‌ها می‌شنوم. یعنی از مریض پول بگیریم تا او درمان کنیم. این همان اصول اساسی است و درست است و فعلاً برای درمانی است که رایج بود. برای مثال نوا خصوصی سازی انجام داد، کارهای زیادی برای آن بیمارستان که با قوت بیشتر خدمت دین می‌کرد، به سرمایه‌اش را می‌گذاشت. سودی برای او نداشتند باشد. بنابراین کسی که روی سینما سرمایه می‌گذارد، برای آن است که درآمد بیشتری داشته باشد و روی فیلمی که می‌سازد آن را نظر می‌گیرد که مردم از چه فیلم خوششان می‌آید و به چه فیلمی بیشتر می‌خوانند و آن بیشتر استقبال می‌کنند. اما این که ما برای کسی فیلم را بازاری می‌کنیم و می‌بینیم که حتماً وسط کار اضافه می‌شود و کاملاً مشخص می‌شود که این واقعاً تماشاگر است و این که تماشاگر خوشش بیاید.

یعنی خصوصی سازی در سینمای ایران روندی چون هالیوود را ایجاد خواهد کرد که تابع خواست مخاطب عمل می کنند؟

در هالیوود چرخه‌ای است که چون پخش فیلم بسیار وسیع است، بنابراین امکان ریسک کردن برای آنها بسیار کمتر است و اما چون ما امکان زیادی نداریم که فیلم‌هایمان را در جاهای مختلف نشان دهیم، در حال حاضر بر اساس نیاز داخلی در سینمای ایران فیلم تولید می‌شود. اما در مورد خصوصی سازی باید بگویم که اگر دولت سینما را راه بکند، متأسفانه سینما به سمت مبتذل شدن پیش می‌رود. در تمام دنیا اگر تئاتر حمایت نشود، اصلاً تئاتر نمی‌تواند ادامه دهد و سینما هم ذاتاً بدین‌گونه است.

برخی می گویند در خصوصی سازی تنها دولت باید نظارت داشته باشد.
نظر شما در این ارتباط چیست؟

این روند در تلویزیون هم تا حد زیادی وجود دارد. ابتدا تلویزیون بیشتر کارهایش را در سازمان کار می کرد و اگر هم بیرون کار می کردند خود تلویزیون مدیر تولید داشت و کار می کرد. بعد متوجه شدند که تلویزیون به صورت مستقیم در کار حضور داشته باشد کار درستی نیست، بنابراین در حال حاضر تلویزیون تنها کارهای اداری و پایه ای سازمان فیلم را انجام می دهد و قرار داد می بندند یا کسانی دیگری که خارج از سازمان کار می کنند.

دولت در مورد سینما هم باید به این شکل عمل کند. دولت نمی‌تواند سینمایی را که به عامه مردم سر و کار دارد رها کند. ممکن است نظارت کند که هر زمانی می‌فهمند که کارگران و هر سناریوی را تأیید کند. نمی‌تواند بسازد که البته نمی‌تواند تا چه حد درست بود البته که چنین کاری از تأیید است. در فیلمسازی کسی که سرمایه‌گذار می‌کند باید رسک کند و سرمایه‌اش را در سینما بپاشد و بعد سودی نداشته باشد به جای آن دو سال سود می‌آید. روی آینه سرمایه‌گذاری می‌کند و می‌فهمد سود می‌کند.

یعنی بدون برنامه در سینما کار خیلی می تواند خطرناک باشد و ریسک بزرگی است؟

بله، دقیقاً ولی باین وجود سنیما عشتاق است و برخی با عشق و ارادین کار می شوند. من خودم در گذشته ممکن بود سرمایه‌دار (بر روی فیلمسازی بنگاردار ولی در حال حاضر دیگر حاضر نیستم) و انجام چنین کاری نیست. سرمایه‌گذار، تخصص ویژه می خواهد که هر کسی می تواند وارد این مقوله شود و اصلاً کار سرمایه‌گذار در تخصص کسی مثل شغل است که هر کسی می تواند بدین دانش لازم وارد آن شود. در سنیما می‌هاستند تهیه کنندگی‌ها می‌تواند که سواد هم داشته باشند، اما می‌دانند که از چه راهی وارد شوند و چه کاری انجام دهند که کارشان سودا به داشته باشد و زودتر هم به اکران برسد. چنین افرادی تهیه کنندگان واقعی سینما هستند. این‌ها سرمایه‌دار نیستند که هر کسی آن را ندارد. درست است که تحصیل کرده بودن خیلی می‌تواند کمک کند به ویژه در خارج از ایران داشتن تحصیلات خیلی مهم است. اما این که کدام کار موفق است و به چه کارگردانی است که چه سناریوهای را بگیرد و چه کسانی را به عنوان بازیگر انتخاب کند، همه اینها مهم است و کسی که تهیه کننده بوده باید از این مسایل آگاه داشته باشد.

[illegible]

تخفیف ۲۵ درصدی مالیات برای تعاونی‌ها

مدیر کل تعاون خوزستان گفت: با تصویب لایحه اجرایی اصل ۴۴، دولت برای حمایت از اعضای تعاونی‌ها، تخفیف مالیاتی از ۱۰ تا ۲۵ درصد در نظر گرفته است. «مهدی قطبی‌زاده» افزود: توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، تغییر روند تشکیل تعاونی‌ها از تعاونی‌های متعارف به تعاونی‌های جدید در قالب شرکت‌های تعاونی فراگیر ملی و سهامی عام از دیگر سیاست‌های اصل ۴۴ اعلام شده است. وی به تشکیل و فعالیت تعداد ۲۰ شرکت تعاونی سهام عدالت در خوزستان اشاره و گفت: تعاونی‌های سهام عدالت در دو سال گذشته فعالیت‌های خوبی داشته‌اند. قطبی‌زاده افزود: پس از بهره‌مندی سهامداران زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهره‌یستی و ایثارگران از سود سهام عدالت، دیگر دهک‌های جامعه نیز از این سهام بهره‌مند می‌شوند. وی گفت: گسترش مالکیت در سطح عموم مردم، حمایت از تشکیل و توسعه تعاونی‌ها، تخفیف مالیاتی حضور در عرصه‌های اقتصادی، بانکداری از دیگر سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اعلام شده است.

ایجاد ۳۰ ناحیه صنعتی جدید در خوزستان

به گفته‌ی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان، ۳۰ ناحیه صنعتی جدید در این استان ایجاد می‌شود. وی گفت: اولویت ایجاد این نواحی صنعتی با مناطق کمتر توسعه یافته و مناطقی که شهرک‌های صنعتی ندارند، خواهد بود. تابش از تخصیص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه، تکمیل و تجهیز شهرک‌های صنعتی در استان خوزستان خبر دادو افزود: این رقم نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد رشد دارد. وی به طرح ساخت دو ناحیه و شهرک صنعتی در گتوند اشاره کرد و گفت: برای احداث این دو شهرک صنعتی مکان‌یابی شده و به زودی کار تملک زمین و شروع عملیات اجرایی آن انجام خواهد شد. بنا به اظهار وی، این شهرک‌ها دارای ۱۵۰ هکتار مساحت و در بخش‌های مرکزی و عقیلی شهرستان گتوند در شمال استان خوزستان ایجاد می‌شوند.

مناقصه سازمان ملل

برای خرید تجهیزات حفاظت از خزر

نماینده‌ی سازمان ملل متحد خرید قایق و تجهیزات مورد نیاز برای اجرای طرح حفاظت از تنوع زیستی منطقه خزر تر کمستان را به مناقصه بین‌المللی گذاشت.

به گزارش ایرنا از عشق آباد، در اطلاعیه این سازمان که در روزنامه روسی زبان تر کمستان بیطرف به چاپ رسیده، از همه کشورها دعوت شده است که برای اجرای طرح حفاظت و استفاده پایدار از تنوع بیولوژیکی منطقه حفاظت شده‌ی خزر، شرکت کنند.

بنابراین گزارش، دولت تر کمستان پیشتر اعلام کرده بود که در منطقه حفاظت شده موسوم به خزر این کشور ، ۵۰۰ گونه گیاه، ۳۰۰ گونه پرنده، ۵۰ نوع ماهی و ۳۱ نوع انواع خزنده و دو گونه دوزیست زندگی می‌کنند.

بررسی مناقصه‌ها و مزایده‌ها در دو دستگاه اجرایی کشور

سازمان بازرسی کل کشور معاملات عمده و مناقصه‌ها و مزایده‌های وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت محیط‌زیست را بررسی می‌کند. به گزارش موج، در این بررسی‌ها نحوه پیش‌بینی، تشخیص و تعیین نیاز برگزاری مزایده و مناقصه، نحوه اعلام و آگهی و روند عملکرد مشاور در انجام مناقصه‌ها و برآورد قیمت و اعمال امتیاز فنی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

بررسی روند برگزاری این نوع معاملات و تعیین برنده آنها و همچنین بررسی سوابق موجود از دیگر محورهای این برنامه بازرسی است. بازرسان و کارشناسان سازمان بازرسی کل کشور از اردیبهشت ماه در وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت محیط‌زیست مستقر شدند.

خدمات مرکز مشاوره شغلی و

کاریابی کارمند

تأمین منابع انسانی مورد نیاز پروژه‌های مختلف صنعتی سراسر کشور نظیر نفت، گاز، پتروشیمی، مخابرات، برق و سایر معرفی نیروهای متخصص و پیمانکار به کارآفرینان و کارفرمایان در سراسر کشور
تأمین نیرو به بخش‌های صنعت و خدمات و کشاورزی
ثبت‌نام و معرفی به کار جویندگان در اولین زمان ممکن
به‌دست آوردن فرصت‌های شغلی در استان اصفهان و پروژه‌های صنعتی کشور
مشاوره تخصصی برای کارفرمایان عزیز در امور قانون کار، روابط کارگر و کارفرما، بیمه و تأمین اجتماعی
معرفی فوری به کار و جابجایی نیروهای متخصص
مشاوره به منظور ایجاد و توسعه بنگاه‌های کوچک زود بازده اقتصادی کارآفرین با استفاده از تسهیلات بانکی
آزادسازی مدارک تحصیلی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های دولتی
معرفی جویندگان کار فاقد مهارت به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و ایجاد تشک‌ل‌های تعاونی برای فارغ‌التحصیلان جویای کار
صدور معرفی‌نامه به منظور استفاده کارفرما از مزایای معافیت بیمه سهم کارفرما (ماده ۱۰۳) جهت کارفرماییی که از این مرکز نیروی کار جدید بگیرد.

سرویس رفت و برگشت ویژه جویندگان کار هنگام معرفی به مراکز صنعتی استان

آدرس: اصفهان – روبروی سی‌وسه پل، نبش چهارباغ بالا، ابتدای بلوار ملت، ساختمان مهرت، طبقه دوم
تلفن‌های تماس: ۰۲۸۹۷۹۲-۰۲۸۹۷۹۳-۰۲۸۹۷۹۴-۰۲۸۹۷۷۳-۰۲۸۹۷۷۵-۰۲۸۹۷۷۶-۰۳۱۱
فاکس: ۰۲۸۹۷۷۴-۰۳۱۱

تماس مستقیم با مدیر یت: ۰۲۶۰۶۰-۰۲۶۰۳۱۱-۰۹۱۳۱۱۳۰۹۱۳

www.karyabikarmand.ir

وب سایت:

Email:info@karyabikarmand.ir

پست الکترونیکی:

مهندسی و تکنولوژی تارا طرح ۵۵ (021) 88001222 , 88333218 ارایه خدمات مشاوره، مهندسی و طراحی، مدیریت و هماهنگی پروژه و خدمات دوران ساخت در پروژه‌های رشته نفت و گاز، انرژی، صنایع فلزی، دارای رتبه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مهندسی و ساخت مخازن آلکیل‌دار ۶۶ (021) 88761696 بازرسی فنی مخازن و تجهیزات تحت فشار پالایشگاهی، پتروشیمی و سینترهای درزدار ساخت در و کالاهای صادراتی مرتبط با زمینه های فوق
میتا پیمان (حمل و نقل چنده ای فوی سنگین) ۶۷ (0861) 2226835 , 2220400 بارگیری، حمل، تخلیه انواع محمولات از ۲۰ الی ۳۰۰ تن دارای کمرشکن ۵ الی ۱۱ محور، بوزی و ...	تأیید (ساختگاهی) ۶۸ (0281) 3331773 , 09121818058 پیمانکار احداث ساختمانهای صنعتی، مخازن آب، سوله، تصفیه خانه های آب و فاضلاب و ...
نصب و تعمیرات نیروی خراسان – بتن ۶۹ (0511) 8666242 , 8666244 نصب و راه اندازی نیروگاههای گاز، می، سیکل ترکیبی بخار، پستهای برق فشار قوی، تعمیرات اساسی و نیمه اساسی نیرویمن‌های گاز، بخار، سیکل ترکیبی و مولدهای بخاری، نصب مخازن ذخیره، اجرای لوله‌کشی صنعتی، سنبلیشت و رنگآمیزی، یاز سازی و ...	تأویران عرصه صنعت و دانش (فنی) ۷۰ (021) 44226527-9 , 44223651 کنترل و نظارت بر کارگاههای گاز سوز کردن خودروهای CNG - ارایه خدمات مدیریت طرح (عمل چهارم) در پروژه‌های صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و خودرو - انجام بازرسی، نظارت فنی و کنترل کیفیت محصول و فرایند - ارایه خدمات مهندسی در تنوین
نوگستران ۷۱ (021) 88554403-4 , 88725612 پیمانکار ابنیه	
نوین معدن (فنی مهندسی) ۷۳ (021) 88318615-16 اکتشاف و استراخ معادن و ... در کل کشور	

کاشوات (مهندسی) ۳۹ (021) 88840717 , 88840722 اجرای پروژه‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزات، پزشکی	کلای گاز بونان ۵۰ (021) 88765928 , 88763590 عرضه کننده شیرالات و ماشین الات مورد استفاده در صنایع گاز مایع، آمونیاک، نفت و پتروشیمی و گریوزیتک - طراحی و اجرای کلیه پروژه های نفت، گاز مایع و پتروشیمی به صورت EPC - تهیه و نصب و اجرای کلیه Loading Arms تخلیه و بارگیری -
کامراه ۵۱ (021) 66500042-3 حفاری، آتشیاری، استخراج و تولید سنگ، تولید شن و ماسه، معدن کازی	کتابخانه مرکزی داشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه ۵۳ (0831) 7252502 , 09188303544
کتابخانه مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز گارسران ۵۳ 0742/9124359 , 0742/2224603 اطلاعرسانی	کوشی مدام لرستان ۵۴ (0661) 3224441 , 09121716407 راهسازی، ابنیه، ایجاد شبکه های آب و فاضلاب
کیوان پلاست (تولیدی) ۵۵ (0321) 2225554 تولید لوله های پلی اتیلن، قطب پلی اتیلنی	گروه صنعتی سپاهان ۵۶ (021) 88739010 تولید کننده انواع لوله و پرورفل فرادی، لوله‌های نفت، نفت و گاز API، لوله گاز خانگی و شهری، لوله صنعتی، لوله پلی مری و نئوری، لوله سیاه آب و شوفاژی، قوطی ساختمانی، لوله داریستی، پرورفل در و پنجره
لایز ۵۷ (021) 09121038917 , 0122/4522474 تولنسازی، راه و سمنسازی	

دایق (ساختگاهی و راهسازی) ۳۳ (0311) 6624975 , 6624855 پیمانکار راه و ساختمان، پیلسازی و ساختمان‌های بزرگ دولتی، کارخانجات سیمان و مترو	روش سازان صنعت ۳۳ (021) 88754983 , 88516858 مشاور و مجری امور تأمین اجتماعی و دوره‌های آموزشی، سیستم مدیریت کیفیت ISO
زامیاد ۳۵ (021) 44922911-20 , 44922929 تولید کننده خودروهای نیولی، کامیون و مینی‌بوس	سازه های مقاوم فرایم‌با پاسارگاد ۳۶ (021) 88929952-3 ابنیه سازی سنگن
سایموب (کارخانجات) ۳۷ (021) 88873857-60 تکراتیو، صنعتی، پلیمن، پارتنیش بندی، حرفه بندی، تجهیزات اداری، میز، تریبون، درب، سائلهای همایش و افقی تانکر، سیمان، مجتمع های فرهنگی، صورت و تصویر و نورپردازی سالنهای همایش، لابی هتل ها و تزیینات لابی	شاهمن سازه اسپادانا ۳۸ (0311) 6286527 پیمانکاری عملیات ساختمانی، ابنیه، آب، ابنیه سازی، تقویت ساختمان، سازه، شهرک سازی، مشارکت در عملیات ساختمانی
صحرا (خدمات) ۳۹ 0382568/2458 , 09122653214 تهیه، طبع و توزیع غذا، تأمین نیروی انسانی، عملیات رنگ و سند باالشت، عملیات خاکبرداری و خاکریزی، کلیه کارهای خدماتی ادارات و شرکتها	غرب صنعت زنگان ۴۰ (0241) 2221470 , 09121413847 سجری پروژه‌های لایننگ موضعی و مخازن اسید با فلور گالن و اپوکسی، گهیوش بتن پالمیر، سند اسید ساخت انواع پالتفرم، گریتننگ، میل طره، پایه روشانی، نکل برق و مخوات، تدوین انواع فرقره جابجایی کابل، انواع پرورفل از مواد کامپوزیتی FRP
غواصی و خدماتی جوشن ۴۱ (077228) 22133 عملیات غواصی و کارهای خدمات دریایی	فرا طرح پوریش (مهندسی) ۴۳ (021) 88367520 طراحی و ساخت قطعات و سازه‌های فلزی خطوط انتقال نیرو و پستهای برق شامل نکل ها، گنتری‌ها، گریتننگ، سینی و نردین کابل، انکر بولت و ...
فراب ۴۳ (021) 88903117-9 , 88900042-4 اجرای طرح‌های صنعتی و زیربنایی داخل یا خارج کشور در زمینه صنایع آب و انرژی به صورت کلیه تحویل مشتمل بر مدیریت پروژه، طراحی و مهندسی، تأمین تجهیزات، نصب و راهاندازی	فراز سازه ساحل ۴۴ (0771) 3540558 , 09173710243 ساختمانی و تأسیساتی، ابرسانی و فاضلاب
فرازان کرمان (مهندسین مشاور) ۴۵ (0341) 2441536 ارایه خدمات مهندسی و مشاوره در زمینه ساختمان، راه، ابنیه، تأسیسات آب و فاضلاب	فرید چوب خزر ۴۶ (0132642) 2847 تولید یاقتهای چوبی، خرید و فروش انواع چوبهای صنعتی و ساختمانی
فولاد تکپیک (مهندسی بین المللی) ۴۷ (0311) 6279219-21 , 62729147 مشاوره و طراحی، نظارت و بازرسی فنی، بازرسی فناء، مدیریت و کنترل پروژه، روش‌های سنجش و شناسایی، ترمیج فنی و اقتصادی طرح‌ها، طرح و اجرای مدرنیزاسیون و نظارت بر فرایند عملیات گندزدایی اقام چوبی چارسی حین ساخت و نصب تجهیزات	کاسر ۴۸ (021) 88028611 , 09121254876 ساختمانی و تأسیساتی

پل پی ساحل ۱۷ (0761) 6669479 , 09177633995 پیمانکار راه و ساختمان، دارای رتبه اول و ترابری و ابنیه	تأمین اجزاء، واگن – تلو ۱۸ (021) 66965139-40 طراحی و ساخت، مونتاژ، تعمیر و بهربرداری، خرید و فروش انواع قطعات اصلی و ینگی و متفرعات خودروهای ریلی اعم از الکترونیو، واگن باری و مسافری و مترو و صابرات و واردات
تجدیل انرژی پایا ۱۹ (021) 88210457-60 پیمانکار EPC در اجرای پروژه‌های خطوط انتقال نیرو، پست‌های انتقال برق، نیروگاه‌های برق‌ابی، کنترل آلاینده‌های زیست محیطی، خطوط انتقال آب و نفت، پالایشگاه‌ها	تجهیزات برقی ایران (مهندسی) – متبا ۲۰ (021) 88955205-7 , 88955204 مدیریت و سرمایه‌گذاری در صنایع برق، از جمله ساخت برچ‌ها و تکل‌های انتقال نیرو، براقات‌ل برق، کابل‌های مرکب فیبر نوری، لامپ‌های گاز و نیز اجرای پروژه‌های مختلف انرژی بصورت کلیه در نشت از جمله تولید، انتقال و بازیافت نیرو
تعاونی معین بخر ۲۱ (021) 88024850 , 88026615 تأمین نیازهای مشترک اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و تهیه طرح و اجرای اداره و ادبیه ای فنی، خدمات اداری، کشاورزی، تولیدی، اقتصادی و تهیه و طرح و اجرای ساخت و ساز قطعات و وسایل ماشین آلات سیلوا و اندازهای فنی و ماشینا	تمیز کاران مروراید ۲۳ (021) 77492285 خدماتی، بازرگانی، امور نظافت
تجدد تجارت پارس ۲۳ (021) 88308127 , 88323886 صافرات، واردات، خرید و فروش کلیه کالاهای مجتز، مشاوره در زمینه های بازرگانی، مشارکت در طرح‌های صنعتی، کشاورزی و بازرگانی، حق العمل کاری خدمات توزیعی و سفارش تولید کالو و محصول	توس رادیه ۲۳ (0511) 6082787-8 , 09151160809 پیمانکار پروژه‌های ساختمانی و راهسازی، آبپاری و زهکنی
توسعه ابزار کشاورزی – تاک ۲۵ (021) 88927513-5 تولید ادوات کشاورزی، سیستمها و تجهیزات ابپاری تحت فشار	توسعه نیروگاه‌ها و صنایع پارسپان ۲۶ (021) 88755622 پیمانکار عسومی در پروژه‌های BOP نیروگاه، صنایع، کارخانجات سیمان و کنترل‌های DCS
توسعه نیروگاه آب ۲۷ (021) 88772485 , 88776719 پیمانکار احداث ابنیه سنگین بتونی و فلزی، راه، تونل، سد و نیروگاه اجرای پروژه‌های آبپاری و زهکنی، تأسیسات و تجهیزات، جهاد توسعه منابع آب	توسه همدر استان سمنان ۲۸ (021) 3304960-1 , 3304975-8 انجام پروژه‌های راهسازی، آبپاری و زهکنی، تأسیسات و تجهیزات، خطوط انتقال نفت و گاز و سمنسازی
خدمات کیفیت آریا اس.جی.اس ۲۹ (0251) 7830399 , 09127514092 نظارت، نگهداری، اجرا، طراحی و مشاوره کلیه پروژه های شرقی متوسط و صغیف، روش‌نایی معابر و پارکها، الکترونیکی و کنترلی، الکترونیکی و صنعتی، کامپیوتر و شبکه کامپیوتر، تأسیسات مکانیکی و ...	حفاری پویبای زاگرس ۳۰ (0791) 4440663 حفاری جاههای عمیق و نیمه عمیق
خدمت کیفیت آریا اس.جی.اس ۳۱ (021) 88205192-7 , 88665660-3 بازرسی از تولید محصولات و تعمیرات اساسی مجتمع‌های پتروشیمی، پالایشگاه‌های نفت و گاز و سایر صنایع سبک و سنگین - طراحی و بازرسی از اقام و سیستم‌های بسمه بندی و نظارت بر فرایند عملیات گندزدایی اقام چوبی چارسی حین ساخت و نصب تجهیزات	دانشمند (مهندسین مشاور) ۳۳ (0311) 6245661 , 6240071 مشاوره فنی، ارایه خدمات مهندسی، مدیریت پروژه و نظارت بر پروژه‌های ایستگاه‌ها، خطوط فوق توزیع و انتقال و پروژه‌های تولید و توزیع صنعت برق و صنایع وابسته

آبشار ۱ (021) 88758091-2 اجرای تأسیسات شهری دارای رتبه ۲، تأسیسات و تجهیزات تصفیه‌خانه‌های بزرگ آب و فاضلاب، تأسیسات ابنیه، ابنیه سنگین بتونی	آرتوین بر مامشهر ۳ 09163536652 , 09166517943 فنی، خدماتی، ساختمانی و تأمین نیروی انسانی
آریا کابین فخر (صنایع) ۳ (021) 88708197 , 88708198 تولید و فروش و نصب سیستم های مدرن با یگانگی شامل کمدهای ریلی و کمدهای دوار (ایور، ایستا) با رنگ پودری استاتک	آریان تجارت شرق ۴ (021) 88789999 صافرات و واردات تلویزیون‌های شهری (led)، استیل، اسپری رنگی، کاغذ، مواد پاکشویی، ترخیص کالا، امور گمرکی و بانکی
آزمایشگاه فنی و مکانیک فای کردستان ۵ (0871) 6620487-8 کنترل کیفی پروژه‌های عمرانی، مطالعات ژئوتکنیک، انجام آزمایشات بتن، اسفالت، جوش و ...	آکدا - صنایع ریخته گری آلومینیوم دامغان ۶ (021) 88639216 , 88633602 تولید کننده براقات‌ل خطوط انتقال نیرو و پست‌های برق و قطعات صنعتی از جنس آلومینیوم، چدن و فزات سنگین
اتصالات کاوه گستر ۷ (0255) 2342093 تولید کننده انواع اتصالات لوله های پلی اتیلن با ظرفیت لوله ۲۰۰۰ تن در سال	ارندش (فنی مهندسی) ۸ (0611) 4455034 تأسیسات، تجهیزات، خطوط لوله، پالایشگاه، مخزن
اوت (مهندسان مشاور) ۹ (0511) 6062200 انجام خدمات مشاوره معماری و شهرسازی، طراحی ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، نظامی، مطالعات جغرافیایی و تهیه نقشه طرح‌های جامع و تفصیلی شهرها و ...	ایتوک ایران ۱۰ (021) 88066255-6 , 88066206 مهندسی و پیمانکاری عسومی در صنایع نفت، گاز، و پتروشیمی، معادن، صنایع فلزی، تأسیسات زیربنایی و پروژه‌های نیروگاهی
بانک صنعت و معدن ۱۱ (021) 22029812-9 , 22029838 ارایه خدمات بانکی	
بانک مسکن ۱۳ (021) 64572236 , 64571 ارایه خدمات بانکی	
برق صنعت ایستا ۱۳ (021) 88665217 , 88707880-2 طراحی و تأمین متزیال و اجرای پروژه های نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو و پست،حفاظت کاتدیک و مانیتورینگ HVAC - کنترل ریکال، سیستم گرمایش الکتریکی لوله ها، عایقکاری (Haet Tracing) فایر آلارم و مخامیراتی	پرهیس (مهندسی) ۱۶ (021) 66974921-2 ارایه تجهیزات تست لرزش و شوک، تجهیزات تست شرایط محیطی، تجهیزات اندازه گیری، ثبت و کامپیوسن فشار، شتاب و نیرو، ساخت مجموعه های دقیق

متأسفانه شرکت‌های ایرانی در مناقصه‌های بزرگ شرکت نمی‌کنند

محمد مجید الشیخ،سفير عراق در ایران در همایش فرصت‌های صادرات، سرمایه‌گذاری و بازاریابی در کشورهای اسلامی طی سخنانی اظهار داشت: سال ۲۰۰۸ سال بازسازی عراق نام گرفته و دولت این کشور بودجه‌ای ۱۸ میلیارد دلاری برای این کار اختصاص داده است. به گزارش موج، وی در ادامه افزود: عراق کشوری تاریخی با موقعیتی استراتژیکی بوده که دارای همکاری های خوب با همجوارانش است. الشیخ در ادامه در مورد وضعیت بازسازی عراق گفت: بازار عراق بازاری آزاد بوده که متأسفانه شرکت‌های ایرانی حضور فعالی در این بازار رقابتی نداشته و در مناقصه‌های بزرگی که صورت می پذیرد شرکت نمی‌کنند. سفیر عراق مبادلات تجاری ایران و عراق را در سال گذشته میلادی بسیار چشمگیر دانسته و اذعان داشت: سال گذشته مبادلات این دو کشور به بیش از ۲/۳ میلیارد دلار رسیده که بیشتر به امر صادرات و واردات اختصاص یافته و حضور شرکت‌های ایرانی در مناقصات بزرگ بسیار کم‌رنگ بوده است.

این مقام عراقی در مورد وضع امنیتی عراق گفت:اجرای نقشه «فرض القانون» در بغداد و سایر استان ها وضع امنیتی را به شکل زیادی بهبود بخشیده و تروریست‌ها را با محدودیت‌های زیادی مواجه کرده است. وی معتقد است که تروریست‌ها در صدد هستند که جنگ مذهبی و طایفه‌ای بین فرزندان عراق ایجاد کنند اما هرگز به این خواسته خود نخواهند رسید.

وزیر نفت با اعلام این که بازار انرژی از نفت

خام اشباع است، گفت : افزایش تولید تأثیری بر قیمت نفت ندارد.

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران، «غلامحسین نوذری» در حاشیه همایش بین‌المللی صنعت پتروشیمی در جمع خبرنگاران درباره این که مقداری نفت خام ایران در نفتکش‌ها روی آب مانده و هنوز فروش نرفته است، افزود: این موضوع، طبیعی است و همیشه مقداری نفت روی آب باقی می‌ماند.

وی درباره افزایش تولید نفت خام کشورمان نیز گفت: ظرفیت تولید روزانه نفت امسال حدود ۲۰۰ هزار بشکه افزایش یافته است.

نوذری افزود: به‌طور معمول هر سال در تابستان پالایشگاه‌ها نیاز به تعمیر دارند و در آغاز تابستان تعمیرات کلی آغاز می‌شود و همچنین ممکن است در آینده بازار نفت قیمت خود را حفظ کند یا این‌که بهتر شود، اما ما ظرفیت تولید خود را تکمیل کرده‌ایم.

وی با اشاره به سخنان رییس‌جمهور مبنی بر جلوگیری از «خام فروشی» افزود: این رویکرد، سیاستی کلی است و بررسی‌های لازم را برای تحقق آن انجام می‌دهیم و پی‌گیری می‌کنیم.

وزیر نفت در پاسخ به سؤال خبرنگاری به مناسبت روز ارتباطات و مخابرات منطقه ۲ عملیات انتقال گاز در استان اصفهان طی روزهای ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه میزبان همایش علمی تخصصی مخابرات، شناسایی عملکرد منطقه ۲ انتقال گاز به سایر همکاران جهت بررسی مشکلات منطقه و ارایه راهکارهای جدید و آشنایی با اطلاعات به روز سیستم مخابراتی مثل شبکه NGN (شبکه‌های نسل آینده) از جمله اهداف این همایش با پیام اتحادیه بین‌المللی مخابرات با عنوان پیوند افراد کم توان و بهره‌برداری همگانی از فرصت‌های اطلاعاتی ICT

امضای قرار دادهای مناقصات پس از روشن شدن نتایج

مبنی بر این‌که قرار بود امروز در ستاد تبصره ۱۳ درباره تغییر سهمیه‌بندی بنزین خودروها تصمیم‌گیری شود، گفت: از صبح در همایش بین‌المللی صنعت پتروشیمی هشتم و هنوز در خصوص تغییر سهمیه بندی، تصمیم نهایی گرفته نشده است.

نوذری درباره طرح ایجاد شبکه یکپارچه گازی در آسیا هم گفت: پس از تشکیل اتحادیه پارلمان‌های کشورهای آسیایی مباحثی درباره نحوه ساماندهی بخش انرژی کشورهای آسیایی مطرح شده است.

وی گفت: در دنیا نیز تولیدکنندگان و هم

منطقه ۲ عملیات انتقال گاز اصفهان میزبان همایش علمی تخصصی مخابرات

و فن‌آوری اطلاعات در ایران افزود: با توجه به این‌که در حال حاضر ۲ میلیون تلفن ثابت و ۲ میلیون و ۲۰۰ تلفن همراه در استان اصفهان در حال سرویس‌دهی می‌باشند و شاخصه‌های پیشرفت فن‌آوری اطلاعات در استان اصفهان نزدیک به ۱۱درصد رشد داشته است، واگذاری خدمات موبایل و بهینه‌سازی کیفیت خدمات شرکت: کمک بخشی خصوصی را می‌طلبد که در این راستا شرکت مخابرات ۲۲ خرداد ماه سالجاری وارد بورس می‌شود.

مهندس ولوی مدیر مخابرات و سرپرست تله متری شرکت مخابرات گاز گفت: تعویض سیستم‌های مایکروویو واقع در منطقه سرخس به سمت نکا و سپس رشت سرویس‌دهی به مناطق خط

لوله غرب کشور و پالایشگاه ایلام و تبدیل سیستم‌های مخابراتی PDH به SDH از طرح‌های در دستور کار خواهد بود.

دراین همایش مهندسی سیدفاضل زمانی مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان با اشاره به رشد سریع تکنولوژی

با قانون جدید مناقصه، شرکت‌های خصوصی هم همکاری می‌کنند

معاون اداری و مالی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گفت: میز و نیمکت‌های مدارس طبق استانداردهای ملی ساخته نمی‌شوند و شرکت‌های تولید کننده هیچ کدام دارای مجوز از مراکز استاندارد صنعتی کشور نیستند.

سید باقر مسلمی در گفتگو با مهر، با بیان این که تاکنون استاندارد برای ساخت میز و نیمکت‌ها وجود نداشته است، افزود:از امسال برای شرکت‌های طرف قراردادمان شرط گذاشته‌ایم که از مرکز استاندارد صنعتی مجوز کسب کنند. وی با اشاره به این که تمام میز و نیمکت‌ها از سال ۸۵ تاکنون با نظارت بر کیفیت ساخته می‌شوند، تصریح کرد: از وضعیت میز و نیمکت‌ها قبل از این تاریخ اطلاع ندارم.

معاون اداری و مالی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آموزش و پرورش، انتقاد کارشناسان تربیت بدنی مبنی بر این که میز و نیمکت‌های مدارس باعث ناهنجاری قامتی در دانش‌آموزان شده است را نپذیرفت و گفت: این مساله خیلی موجه نیست و قابل بحث است وی احتمال ناهنجاری قامتی در دانش‌آموزان و حتی بزرگسالان را در نشستن‌های طولانی مدت عنوان کرد و اظهار داشت: شاید این مساله باعث بروز ناهنجاری قامتی در دانش‌آموزان شده باشد که باید مورد بررسی قرار گیرد.

مسلمی ادامه داد: قبل از انقلاب تا سال ۸۴، تنها شرکت تجهیزات مدراس، وسایل کمک آموزشی مانند ابزار آزمایشگاهی، میز و نیمکت‌ها را تولید می‌کرد که آنها آزمایش کنترل کیفیت را رعایت می‌کردند؛ ولی با قانون جدید مناقصه، شرکت‌های خصوصی هم در ساخت و تحویل تجهیزات همکاری می‌کنند.



آگهی مناقصه

منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان

در نظر دارد انجام امور ذیل را برای سال ۱۳۸۷ از طریق مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز جهت دریافت فرم شرایط شرکت در مناقصه به آدرس سه راه سلفچگان قم – کیلومتر دو جاده اصفهان، منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان، امور اداری و یا به نشانی: تهران – خیابان میرداماد – خیابان بهروز – خیابان هشتم – شماره ۲ مراجعه نمایند.

۱ – نگهداری فضای سبز

۲ – تعمیر و نگهداری تأسیسات برق و مکانیکی

۳ – فنس کشی محدوده فاز سوم حدوداً ۹۰۰۰ متر طول

۴ – جدول گذاری حریم معابر فاز یک حدوداً ۱۱۰۰۰ متر طول

امور اداری



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی



موضوع (مناقصه JE – ۰۲/۸۷)

آگهی مناقصه عمومی

خرید مشبک فولادی

شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی در نظر دارد تعداد ۱۵۰ شاخه مشبک فولادی (گرتینگ) با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از کلیه تأمین‌کنندگان و یا سازندگانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می‌شود پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۸۱۱۹۰۰۰ نزد بانک تجارت شعبه‌الله‌وردی پاسداران کد ۳۶۹ صبح‌ها از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ با ارائه معرفی‌نامه جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران – میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۱۷، ساختمان مرکزی یازدهم شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی، اداره خرید و خدمات کالا، تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۳۶۲۱۹ فاکس ۰۲۱-۸۸۵۳۴۸۲۴

شرح کالای مورد نیاز:

GRATING PANEL FLAT BAR DIM:700x100x8CM

BARTHICKNESS 6MM CONECTION TYPE WELDING (CO₂) MATERIAL RST37

COATING HOT DIP GALVANIZED DS729 AND DISTANCE BETWEEN FALT BARS 30MM

نکات مهم

۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال و به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه.

۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۰ روز پس از درج آگهی

روابط عمومی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی



آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی نفت ایران
روابط عمومی

طرح کمک به عمران مناطق نفتتخیر در نظر دارد (پیمان خدمات حمل و نقل درون شهری و برون شهری) خود را طبق شرایط و مدارک مربوط به پیمانکاران ذیصلاح و واجد شرایط از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا متقاضیانی که دارای شرایط زیر می باشند می‌توانند ظرف مدت حداکثر ۵ روز پس از درج اولین آگهی با ارائه مدارک مورد لزوم بند (ج) به دفتر امور اداری و مالی طرح کمک به عمران مناطق نفت خیر " شرکت ملی نفت ایران " به نشانی تهران – خیابان حافظ، نبش خیابان رودسر، ساختمان مرکزی چهارم شرکت ملی نفت ایران، طبقه ۵، اتاق ۵۰۷ مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۸۸۸۹۱۶۵۶ و ۸۸۹۲۱۱۲۹ تماس حاصل نمایند.

الف: شرایط پیمانکاران متقاضی (مناقصه‌گر)

۱- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت.

۲- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان

۳- داشتن توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی برای شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال

ب: شرایط پیمان:

مدت پیمان یک سال شمسی از تاریخ شروع پیمان می‌باشد.

ج: مدارک مورد لزوم:

۱- ارائه مدارک مربوطه به انجام کار مشابه در سه سال اخیر

۲- ارائه رضایت‌نامه از کارفرماهای قبلی درخصوص حسن انجام کار

۳- ارائه مجوز فعالیت از مراجع معتبر ذیصلاح (ارائه گواهی محل و اجاره دهی ماشین سواری) و تأییدیه وزارت کار

۴- ارائه آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی و آخرین تغییرات و تصمیمات بعدی تاکنون مندرج در روزنامه رسمی پس از بررسی اسناد و مدارک واصله، مدارک مربوط به شرکت در مناقصه بین پیمانکاران واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

امور اداری و مالی

طرح کمک به عمران مناطق نفتخیر



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی



موضوع (مناقصه DD – ۰۳/۸۷)

آگهی مناقصه عمومی

۲۹ قلم ابزار آلات

شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی در نظر دارد ۲۹ قلم ابزار آلات با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از کلیه تأمین‌کنندگان و یا سازندگانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می‌شود پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۸۱۱۹۰۰۰ نزد بانک تجارت شعبه‌الله‌وردی پاسداران کد ۳۶۹ صبح‌ها از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ با ارائه معرفی‌نامه جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران – میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۱۷، ساختمان مرکزی یازدهم شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی، اداره خرید و خدمات کالا، تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۳۶۲۰۱ فاکس ۰۲۱-۸۸۵۳۴۸۲۴

نکات مهم

۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به صورت ضمانت‌نامه معتبر و قابل تمدید بانکی.

۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۰ روز پس از درج آگهی

روابط عمومی شرکت پایانه‌های صادرات مواد نفتی



نشانی: تهران، میدان سپاه، ضلع جنوب غربی، ساختمان شماره ۲۵۶، طبقه سوم، واحد ۵

تلفن: ۷۷۶۳۳۴۹۱ - ۷۷۶۵۳۲۸۰ و ۷۷۶۵۳۰۹۹ - ۷۷۶۵۳۰۹۹ گستره توزیع: سراسر ایران

رایانکار: emonaqeseh@yahoo.com و emonaqeseh@gmail.com لیتوگرافی: سام‌گرافیک/ چاپ: طوطی

سال سوم | شماره ۱۸۲ | سه‌شنبه ۳۱ دی‌بهشت ۱۳۸۷ | 20May.2008

سخن‌اول

ادامه از صفحه اول

چرا ایران یک‌باره می‌رود و تمام تولیدات کیا یا سامسونگ را می‌خرد درحالی‌که اگر همان سرمایه را (آن هم نقد و به دلار و یورو) در ایران سرمایه‌گذاری کند، بهتر از سامسونگ را تولید می‌کند؟

شما تصور می‌کنید که مثلاً تولید کفش با قیمت ارزان برای ایران امکان ندارد که می‌روند از چین وارد می‌کنند؟ با اطمینان می‌توان گفت که واردکنندگان کفش‌های چینی یا تولیدات ارزان قیمت دیگر کره‌ای و مالزیایی و اندونزیایی، فقط قصد کمک به صنعتگران جهان را دارند تا مانع از گسترش فقر و بیکاری در سطح جهان شوند. چرا ایران اخبار طوفان‌های امریکا را با دقت دنبال می‌کند و یا از تسونامی می‌ترسد؛ مگر برای این اتفاقی می‌افتد؟ می‌بینیم اینطور نیست بلکه حکایت همان شعر چو عسوی به درد آورد روزگار، دگر عسوا را نه‌نماند قرار است. در قضیه تالوت ما به عینه شاهد بودیم که پیکان فقط به این دلیل از رده خارج نمی‌شد که شهر تالوت انگلیس و هزاران کارگر فنی وابسته به این مشاغل بیکار می‌شدند، که شدند... مگر کاهش صادرات گندم باعث بیکاری کشاورزان کشورهای مبدا نشد؟ ایران به قدری ثروتمند است که همه چیز را گران می‌خرد و داشته‌های خود را از آن می‌فروشد و همچنان پابرجاست. با یک حساب سرانگشتی، ما می‌بینیم فرش ایران با اختلاف فاحشی نسبت به

ایران، سرور جهان

قیمت تمام شده‌اش در بازارهای جهانی فروش می‌رود، فقط به این خاطر که خارجی‌ها هم مثل ایرانی‌ها زیرپایشان گرم باشد و بر زمین لخت راه نروند. پسته رفسنجان و دامغان که در بازارهای داخلی آن‌قدر گران هستند، در بازار سوریه و ترکیه و عراق خیلی ارزان فروخته می‌شوند تا مردمان همسایه‌ی ایران بدانند که سوغات ایرانی برای آنها رفاه و امنیت و شادی و امید است. چه مقدار نفت ایران به کشورهای همسایه فروخته می‌شود و یا حتی رایگان داده می‌شود تا بزرگواری ایرانیان را شاهد باشند که در خود ایران ممکن است کمبود بنزین باشد ولی کمبود بنزین در عراق یا پاکستان را هم بر نمی‌تابند. ممکن است گندم در ایران کم باشد، ولی کمبود آرد گندم را برای افغانستان یا تاجیکستان و حتی برای آذربایجان و نخجوان هم نمی‌پسندند. این‌ها گوییم همه اینها از روی عمد و آگاهی و یا ندانم کاری و اشتباه است بلکه این موضوع، همستگی فکری ایران با جهانیان و مخصوصاً همسایگان را می‌رساند. برای این‌که ایرانیان ۱۲هزار سال است با این همسایه‌ها زندگی می‌کند و مرزبندی چند دهه انگلیسی‌ها یا امریکایی‌ها و ویزا گذاشتن و گذرنامه باب کردن‌ها، نمی‌تواند این روابط را برهم زند. آذربایجان شوروی هرچند برابر قرار داده‌ا از ایران جداشده، ولی قلب‌ها که تابع مقررات سازمان ملل نیستند، در عراق گرچه رودخانه یا کوه به عنوان

مرز توسط انگلیسی‌ها ایجاد شده یا در افغانستان و پاکستان؛ ولی مردم این احساس را ندارند و هیچ مانعی باعث جدایی آنها نمی‌شود. چه در دوران طاغوت و چه امروز، هیچ‌گاه رفت و آمدهای مرزی کاهش پیدا نکرده و ازدواج و پیوندهای خانوادگی کم نشده است. آنها خیانت به قانون هم نمی‌کنند، یعنی رفت و آمد کردهای عراقی یا ایرانی به هیچ عنوان بر علیه دولت‌های دو کشور نبوده نیست. ممکن است آمریکا یا انگلیس بخواهند چنین نقشی را بدهند، ولی مردم این‌طور نیستند. رفت‌وآمد مرزهای جنوبی هم همینطور است. مردم که به دبی می‌روند یا به کویت یا بحرین، هیچ‌گاه به خیانت به کشور خود نمی‌انديشند بلکه برای اقتصاد خانواده خود و درآمد بهتر فکر می‌کنند و این‌که امریکا و انگلیس با استقرار نیروهای نظامی سعی دارند این امر را خیانت جلوه دهند، هم اینها از روی عمد و آگاهی و یا ندانم باهم همسایه و دوست و فامیل هستند. انگلیس و امریکا رفتنی‌اند و اینها ماندنی. تاکی آمریکا می‌تواند ضرر بدهد و ناوگان خود را در خلیج همیشه فارس نگهدارد؟ شاید هم هیچوقت نخواهد آنها را ببرد زیرا قدرت خرج کردن برای آنها را ندارد و بیشتر مایل باشد تا مردم منطقه صاحب آن شوند، امامردم منطقه چشم و دل پاک‌تر از آن هستند که مانند زردان دریایی اموال آنها را مصادره کنند و الاً تصاحب این کشتی‌ها کاری ندارد...

مشکلات زیست محیطی کارگاه‌های موزاییک‌سازی

مجموع ۶میلیاردو۹میلیون تومان می‌باشد.

شهردار منطقه ۲با بیان این‌که ۶۱۰هزارمتر مربع فضای شهر در منطقه ۲وجود دارد سرانه فضای سبز این منطقه را به ازای هر نفر ۱۱/۴مترمربع اعلام کرد و گفت: سال گذشته ۵۱هزاردرخت، درختچه و ۳۳۰هزار نشاء گل فصل کاشته شده است. وی افزود: سال گذشته بیش از ۴۰۰پروانه مسکونی، تجاری، دفتر کار صادر شد. وی اشارهای به فعالیت‌های سال گذشته شهرداری منطقه ۲کرد و خاطرنشان کرد: تعدادی پروژه امسال طرح آنها تکمیل شده و به پیمانکار تحویل داده شده است که این پروژه‌ها شامل احداث خیابان ملت ولدان، سالن مطالعه نیکان محله بابوکان با هزینه ۲۲۰میلیون تومان، پل بر روی کانال شهرک بختیار دشت جهت تسهیل در عبور و مرور ساکنین با هزینه ۲۲۰میلیون تومان و احداث آبمآی پارک رسالت واقع در شهرک رسالت با هزینه‌ای بالغ بر ۵۰میلیون تومان می‌باشد. وی گفت: ساماندهی مادی فرودان، دامه پیاده روسازی خیابان صمدیه از جمله پروژه‌های دیگر است. امامی اظهار داشت: خیابان‌سازی خیابان حکیم فرزانه در محله دهنو، تکمیل خدمات شهری منطقه ۲، احداث پارک ترافیکی رسالت در شهرک رسالت و مجموعه آبنا و سرویس بهداشتی در میدان

امامی شهرداری منطقه ۲اصفهان در یک نشست خبری درجمع خبرنگاران گفت: وجود مشاغل مزاحم از جمله موزاییک‌سازی و سنگبری زیست محیطی زیادی را برای ساکنین منطقه ۲ایجاد نموده است. وی افزود: لازم است کارگاه‌ها به محل پیش‌بینی شده‌ای در بختیار دشت انتقال یابد و به دلیل این‌که این بحث یک مشکل فرامنطقه‌ای است شهرداری منطقه ۲هنوز موفق نشده است. امامی خاطرنشان کرد: ساکنین منطقه ۲جهت هرگونه معامله زمین ابتدا باید از شهرداری استعلام کنند. وی افزود: مالکان منازل مخروبه و متروکه هم جهت تعیین تکلیف، تخریب و یا بازسازی ملک خود را باید اقدام نمایند. امامی در ادامه اشارهای به موقعیت منطقه ۲اصفهان کرد و گفت: این منطقه با ۲۷کیلومتر مربع مساحت و ۵۵هزار نفر جمعیت مشکل از محلات و روستاهای مختلف از جمله بزران، آقاران، ولدان، جاون، سودان، فرودان، بابوکان و دهنو می‌باشد. وی بودجه این منطقه را در سال ۸۷از محل درآمد ۴میلیارد و ۵میلیون تومان بیان کرد و افزود: با تصویب شورای شهری ۱میلیارد و ۲میلیون تومان به عنوان محرومیت‌زایی و ۱میلیارد و ۲میلیون تومان دیگر نیز کمک شهرداری مرکزی برای فعالیت‌های عمرانی اختصاص یافته که در

تجلیل از ۱۵۱ شهروند نمونه استان اصفهان

باشند.

وی از دیگر ملاک‌های شهروند نمونه را اهمیت دادن به مسایل شهری، توجه به فضای سبز و بازیافت و کلیه منابع ملی، کمک و مساعدت فکری در رفع مشکلات شهر، توجه به نظافت و پاکیزگی و پرهیز از استفاده از وسایل نقلیه شخصی موتوری دانست و تصریح کرد: براساس مستندات موجود بیش از ۲۰۰مورد وظیفه و گاهی تا ۶۰۰مورد وظیفه بر روی دوش شهرداری‌ها نهاده شده که مدیریت بر روی این وظایف در صورتی جواب می‌دهد که شهروندان یاریگر شهرداری در مباحث مختلف باشند.

وی گفت: شهرداری اصفهان سالانه بیش از ۷۰۰میلیارد تومان در مباحث مختلف شهری هزینه می‌کند که نقش مردم در بسیاری از مواقع می‌تواند تا یک سوم از مشکلات شهر اصفهان را مرتفع نماید. حاج رسولپناه جمله مهم‌ترین دغدغه‌های شورای اسلامی شهر و شهرداری را تکریم ارباب رجوع و عزت‌مداری و رفع مشکلات مردم و شهرداری‌ها با حفظ ادب و احترام و با سرعت لازم دانست و گفت: متأسفانه هنوز این فرهنگ به کارمندان و کارکنان شهرداری‌ها باید خود را نوکر مردم بدانند نهادهی نشده و هنوز مردم در وجهه با شهرداری‌ها از عزت و کرامت لازم بر خوردا نیستند که امیدواریم با تکریم ارباب رجوع خلاء موجود در وظایف شهرداری‌ها رفع گردد.

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان از

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده

«زیر نظر شورای سردبیری»

مدیر اجرایی: علی‌فره‌داعلی

مدیر هنری: حمیداعمال

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر فنی: آرش روشنگر

روزهای فرد

اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

www.monaqeseh.ir

نگاه



در شاشیه اعلام صرفه جویی در مصرف انرژی از سوی رسانه‌ها!

گف‌نامه

مهدی طوسی

چرا قیمت برنج رفت بالا؟!

قیمت دوستان‌تان برود بالا و این در حالی باشد که کسی حاضر نباشد بابت شما حتی یک ریال هم هزینه بکند!
–اگر دقت بکنید در این چند ساله اخیر یکی از چیزهایی که برخی به وسیله آن خودشان را به دیار باقی می‌رسانند، قرص برنج است. ما تصور می‌کنیم که مسؤولین امر تولید، توزیع و پخش برنج به این نتیجه رسیدند که قیمت این محصول را ببرند بالا، تا قدرت خرید خانواده‌ها در مورد این کالا بیاید پایین و هر کس و ناکسی که می‌خواهد خودکشی بکند از این وسیله استفاده نکند؛ تا به این شکل جلوگیری از این بزه اجتماعی بشود!

–یکی از دلایلی که ممکن است مسؤولین با استناد به آن قیمت این کالای مصرفی را کشیدند بالا، جلوگیری از نفخ کردن شکم مردم است که به دلیل خوردن این محصول به وجود می‌آید!
–اصلاً ارزانی می‌خواهیم چه کار، سرمان سلامت باشد!

قیمتی که باشد کنار آمده و...!
به قول یک بابایی (البته ما به درستی نمی‌دانیم، شاید هیچ وقت بچه دار نشده و طبیعتاً بابا نباشد!) که می‌فرماید:

«حدیث یک شکرست آن‌که در دهان داری»

داد بزن فلانی ... است اگر زبان داری
این مقدمه چینی را کردیم تا برای‌تان از دلایل بالا رفتن قیمت برنج صحبت کنیم. همانطور که می‌دانید این روزها یکی از چیزهایی که اصلاً فکرش را نمی‌شد کرد که برود بالا، رفت بالا. اما از جایی که هر بالا رفتنی دلیلی دارد و بالا رفتن قیمت برنج هم از این قاعده مستثنی نیست، لذا بر آن شدیم تا از دلایل بالا رفتن این کالا برای‌تان صحبت کنیم:

– یکی از دلایلی که برنج را در هفته‌های ابتدایی اردیبهشت ماه سال جاری به تیتیر اول روزنامه‌ها تبدیل کرد، این بود که شاید برای این پدیده خوردنی چیزی به اسم حسادت به وجود آمده باشد. شما اگر باشید ناراحت نمی‌شوید که

اگر کمی اطراف‌تان را تماشا بکنید، چیزهای زیادی را می‌توانید ببینید که بلندتر و بالاتر از حد استاندارد است که اگر بخواهیم مثال بزنیم هم از حوصله شما خارج است و هم بعضی مثال‌هاست که زدنش باعث خراج شدن از دایره ادب است! این مقدمه را خدمت‌تان عرض کردیم که بگوییم: «گرانی فقط مختص به برنج نیست، خیلی چیزهای دیگری هم هست که قیمتش بالاست و این در حالی است که اصلاً با این قیمت نمی‌ارزد؛ ولی نه تنها نظارتی رویش نیست بلکه کسی هم به بالا بودن قیمتش گیر نمی‌دهد. به نظر شما می‌ارزد که قیمت «گوشت» توی کشور ما اینقدر نوسان داشته باشد و هر کس هر قیمتی که دلش بخواهد بدهد؟!

اگر شما می‌بینید که همه به بالا بودن قیمت برنج معترض‌اند ولی به قیمت گوشت اعتراضی ندارند به این دلیل است که جامعه ما امرد کسالت‌زده است و از جایی که مردها تا چشم‌شان به گوشت می‌افتد دهان‌شان آب می‌افتد، لذا هر

۵۸ پروژه آموزشی مشتمل بر ۳۸۲ کلاس درس توسط اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی در مهر ماه ۸۷ آماده بهره‌برداری می‌شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی، اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی افتخار دارد همگام باسیاست‌های دولت کریمه جمهوری اسلامی در امر خدمت‌رسانی به ملت شریف در ایران اسلامی با عنایت به سیاست‌های اصلی سازمان نوسازی

محبّت	ط.طرقی
رهبری و پیشوایی از آن کسانی می‌شود که می‌توانند بپاخیزند و آنچه را که می‌اندیشند به زبان آورند.	
«دیل کارنگی»	
اجازه بده که راز موفقیت خودم را در اختیار بگذارم؛ کامیابی را مدیون سماجت و پشتکارم هستم.	
«لویی پاستور»	

رسول آذگون

بهره‌برداری از این فضاهای زیبا انشاءالله همچون گذشته به تربیت و تحول نخبگان به میهن اسلامی اهتمام لازم را معمول دارند. لازم به ذکر است این اداره کل تعداد قابل توجهی نیز پروژه ازمنابع مختلف اعتباری در سطح استان در دست اجرا دارد که با توجه به روند اجرایی و پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها پیش‌بینی می‌شود به حول قوه الهی تا پایان سال تعداد زیادی از این فضاها تکمیل و تحویل دستگاه بهره‌بردار نماید.

مدارس کشور با تلاش و همت خستگی ناپذیر کارکنان خادم خود، تعداد ۵۸ پروژه آموزشی وپرورشی در مقاطع مختلف تحصیلی مشتمل بر ۳۸۲ کلاس را در همراه سال ۸۷ جهت بهره‌برداری و استفاده دانش آموزان عزیز و آینده‌سازان میهن اسلامی آماده تحویل دستگاه بهره‌بردار نماید. امید است این اقدام موجب شکوفایی در سال جدید در به ثمر رسیدن آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی و دولت کریمه قرارگیرد و دستگاه بهره‌بردار نیز بتواند با

 آگهی تجدیدناقصه سازمان میادین میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی	موضوع مناقصه: تامین کیسه های نایلکس راکبی و آرمدار مورد نیاز میادین طی مدت یک سال و به مقدار ۱۰۰۰ تن. مدت اجرای موضوع مناقصه : یک سال شمسی میباشد . دستگاه مناقصه گذار: سازمان میادین میوه و تره بار وفرآورده های کشاورزی شهرداری تهران. محل دریافت اسنادمناقصه : تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان شهید یوسفیان، کوچه نسترن پلاک ۱۳ دبیرخانه سازمان میادین میباشد همچنین متقاضیان میتوانند از طریق مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://mayadin.tehran.irنسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. مهلت دریافت اسنادمناقصه: ده روز از تاریخ درج آگهی (تاریخ درج آگهی محاسبه نمیکردد) . مهلت ارائه اسناد مناقصه وپیشنهادهقیمت : ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی که متقاضیان می بایست ازطریق پست سفارشی به نشانی سازمان میادین میوه تره بار کدپستی ۱۷۷۱۵۶۶۷۱ وپایه صندوق پستی ۴۹۴-۱۵۶۵۵ ارسال نمایند. مبلغ فروش اسناد مناقصه : ۱۰۰ر۱۰۰ریال طی فیش واریزی به حساب مهرشماره ۰۰۰۰۸۸۱۳۴۰۰۰ بانک کشاورزی شعبه شریعتی سه راه ملک میباشد ضمناً متقاضیانی که جهت دریافت اسناد از طریق سایت اقدام نموده و نسبت به ارسال آن برابر شرایط مندرج در اسناد اقدام نمایند از پرداخت مبلغ مزبور معاف میباشند. میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۰/۰۰/۰۰۰/۲۰ریال معادل دو میلیون تومان میباشد و شرکت کنندگان در مناقصه می بایست با رعایت موارد مندرج در اسناد مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت نقدی به حساب شماره ۰۷۰۸۸۱۳۴۲۰۰ بانک کشاورزی شعبه شریعتی سه راه ملک به نام سازمان میادین واریز نمایند. تذکر: هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده ویا برندگان مناقصه میباشد وسازمان درردیاقبول هریک ازپیشنهادهات مختار خواهدبود.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران	